CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
: FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DES;?;ECE(O)ng:;EB:)Eg(’)rOA:CAI ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:)S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO ARl‘clll:)ﬂ:.;ﬁDA DEPRECIADO AL
' Fisico Q INVENTARIABLE 30/06/14
EVA1998-1207-446 AL PROVEEDORA CIENTIFICA DE
Ll 2 |oyatoos 1a0raar MESA PARA BALANZA ANALLTICA BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA | 1243-2 1383.57
METALICA COLOR NEGRO CON BEIGE 1,596.43 1207
EQUIPO INTER PARA EXPERIMENTO DE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
2 | 1 |EVA1998-1207-493 FISICA Y MECANICA PARA CALOR, DE BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA | 1243-2 1338.62
COLOR ROJO Y AZUL 154457 1207
EVA1998-1207-494 AL |FUENTES DE PODER MARCA EXTECH PROVEEDORA CIENTIFICA DE
3 2 |EVA1998-1207-495 COLOR NEGRO MODELO 382203 S- BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 402 LABORATORIO  [PLANTEL EVA | 1243-2 986.70
30030953 S-30030953 1,138.50 1207
PROVEEDORA CIENTIFICA DE
4 | 1 |EVA1998-1207-499 ESPECTRO FOTOMETRO MARCA BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 4012.58
ESPECTRINIC 20 COLOR CREMA S-LR45227 4,629.90 1207
MICROSCOPIO DE DISECCION MOD.MG-10 PROVEEDORA CIENTIFICA DE
5 | 1 [EVAI998-1207-507 | oot Co nEcee e agrors BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 1496.50
1,726.73 1207
EVA1998-1207-508 AL PROVEEDORA CIENTIFICA DE
© | 2 |EVA1998-1207-509 |PIEZA CENTRIFUGAS MARCA SOLBAT Mop.| BUENO | 22/10/98 | Q.IALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 402 LABORATORIO  |PLANTEL EVA 1243-2 10700.21
C600 COLOR BEIGE S-6321 12,346.40 1207
EVA1998-1207-514 AL |APARATOS PARA MEDIR EL PROCESO PROVEEDORA CIENTIFICA DE
" | ®  |eva1998-1207-519 FOTOSINTETICO MARCA EXTECH coLor | BUENO | 22/10/98 | QT ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 402 LABORATORIO  |PLANTEL EVA 1243-2 4,775.63
GRIS MOD. LIGHT 5,510.34 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE
8 | 1 |EVA1998-1207-520 MOD.ES-24 5-974768 COLOR CREMA CON | BUENO | 22/10/98 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOSAF%%NTIFICA PEl 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 2181.70
NEGRO 2,517.35 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE
o | 1 |EVA1998-1207-521 MOD.ES-24 5-089423 COLOR CREMA CON | BUENO | 22/10/98 | Q. ALBERTO GARCIA ESQUILIANO PROVEEDOSAFE(I)E)NTIFICA PEl 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 2,181.70
NEGRO 2,517.35 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
10| 1 |EVA1998-1207-522 MOD,. £5.24 S.985008 COLOR CREMAY  |MALEDO| 22/10/98 | QI ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 BODEGA  |PLANTEL EVA 1243-2 2,181.70
NEGRO 2517.35 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
11| 1 |EVA1998-1207-523 MOD. £5.24 S.974767 COLOR CREMAY | BUENO | 22/10/98 | QI ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 2181.70
NEGRO 2,517.35 1207
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
12| 1 |EVA1998-1207-524 MOD. E5.24 S.989429COLOR CREMA Y | BUENO | 22/10/98 | QI ALBERTO GARCIA ESQUILIANO 0. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 2,181.70
NEGRO 2,517.35 1207
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
i FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD| No. DE INVENTARIO DEsﬁ'g;::gNS';:'I'EBCI)E(':“(’):‘;\:CA’ ESTADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’ AL"':’S':CDIZN PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO ARS(’)'IE“':E\D A DEPRECIADO AL
’ FisICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
MICROSCOPIO BINOCULARES IROSCAPE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
13 1 EVA1998-1207-525 MOD. ES-24 S-989424 COLOR CREMA Y BUENO | 22/10/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 40?2 LABORATORIO |PLANTEL EVA I 1243-2 2,181.70
NEGRO 2,517.35 1207
MICROSCOPIO ESTEROSCOPIO IROSCAPE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
14 1 EVA1998-1207-528 MOD. EL.BLW3 S-986349 COLOR CREMA Y BUENO | 22/10/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 1,153.34
NEGRO 1,330.78 1207
MICROSCOPIO ESTEROSCOPIO IROSCAPE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
15 1 EVA1998-1207-529 MOD. EL.BLW3 S-986597 COLOR CREMA Y BUENO | 22/10/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 1,153.34
NEGRO 1,330.78 1207
MICROSCOPIO ESTEROSCOPIO IROSCAPE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
16 1 EVA1998-1207-530 MOD. EL.BLW3 S-986590 COLOR CREMA Y BUENO | 22/10/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 40?2 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 1,153.34
NEGRO 1,330.78 1207
MICROSCOPIO ESTEROSCOPIO IROSCAPE PROVEEDORA CIENTIFICA DE
17 1 EVA1998-1207-531 MOD. EL.BLW3 S-986610 COLOR CREMA Y BUENO | 22/10/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 402 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 1,153.34
NEGRO 1,330.78 1207
EVA1998-1207-549 AL  |DETECTOR PORTATIL DE RADIACIONES PROVEEDORA CIENTIFICA DE
18 3 EVA1998-1207-551 COLOR NEGRO S-19993 S-19997 S- 19991 BUENO | 22/10/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO Q. ROO 403 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 3,463.32
3,996.14 1207
EVA1998-1207-673 AL
19 5 EVA1998-1207-677 MESA DE LAVADO CON TARJA METALICA BUENO | 15/12/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO IGNACIO CERON LEON 2976 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 3,047.81
CROMADA 3,516.70 1207
EVA1998-1207-678 AL
20 6 EVA1998-1207-683 MESA DE CENTRO PARA LABORATORIO BUENO | 15/12/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO IGNACIO CERON LEON 2976 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 25,814.22
COLOR NEGRA 29,785.64 1207
EVA1998-1207-684 AL
21 3 EVA1998-1207-686 APARATO PARA DETERMINAR PUNTO DE BUENO | 15/12/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO IGNACIO CERON LEON 2976 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 2,005.58
FUSION MARCA MAYASA COLOR BLANCO 2,314.13 1207
EVA1998-1207-687 AL
22 7 EVA1998-1207-693 APARATO PARA DETERMINAR FLASH MAL EDO| 15/12/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO IGNACIO CERON LEON 2976 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 15,881.27
POINT 18,324.54 1207
EVA1998-1207-694 AL  |APARATOS COMPLETOS DE KJENDHAL
23 3 EVA1998-1207-696 PARA DIGESTION A503300 MARCA BUENO | 15/12/98 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO IGNACIO CERON LEON 2976 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1243-2 15,004.42
SCORPION CIENTIFIC COLOR GRIS 17,312.79 1207
24 1 EVA1999-1203-061 TELEVISION DE 20" MARCA SAMSUNG BUENO | 03/03/99 Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO EL GRAN SAMURAY 6545 LABORATORIO |PLANTEL EVA 1242-1 637.30
NEGRO S-CDJ]90852 764.75 1203
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECEgNSg:IEEB;Egé:IIOA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IQAI.I;l(:)SiCDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION NO ARl‘clll(J:‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO INVENTARIABLE 30/06/14
25 1 |EVA2011-1204-013 éiSE'%\ERO CON CAJA FUERTE Y UNA BUENO | 23/02/11 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO DIPAY LABORATORIO |PLANTEL EVA | 1241-1 7527.41
D7255 11,580.63 1204
EVA2012-1207-042 AL
26 2 | yAr0La. 1a0y 043 CAMILLA RIGIDA TIPO SARCOFAGO BUENO | 02/12/12 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO |EQUIPOS MEDICOS DE Q.ROO| 20601 LABORATORIO |PLANTEL EVA | 1243-2 3,552.00
5,328.00 1207
EVA2012-1207-044 AL EQUIPOS MEDICOS DE
. LABORATORI PLANTEL EVA | 1243-2 4,144,
27 2 | EArO12 1207 0 MANIQUIS PARA PRACTICAS DE RCP BUENO | 02/12/12 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO QUINTANA ROG 20601 ORATORIO 3 00
6,216.00 1207
EVA2012-1207-047 AL MICROSCOPIO BINOCULAR ESTEREOSCOPICO
28 2 | EyAr0Ls 1207 048 CABEZAL BINOCULAR INCLINADO A 45° S- BUENO | 13/12/12 | Q.I ALBERTO GARCIA ESQUILIANO B.MEDINA B4688 LABORATORIO |PLANTEL EVA | 1243-2 4,933.87
1208013 S-1208120 7 400.80 1207
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA COORDINACION
29 1 |EVA2012-1204-010 CARRIER DE 12000 BIU BUENO | 23/04/12 | C.GLENDY ALBORNOZ NARVAEZ IFEQROO S TEL Eua [PLANTEL EVA | 1241-1 4,025.00
5,250.00 1204
MESA DE TRABAJO TIPO ISLA CON
30 1 |EVA2011-1202-015 ENTREPARNO DE 2.00* 0.90* 0.70 MTS BUENO | 15/03/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO CORPORQTLIVSEKSQ;'GA S. DE ‘;LE'“QE'\/LTS;OE IT PLANTEL EVA | 1241-1 7,462.42
INOXIDABLE 1180 A 11,335.32 1202
) ) ESTUFA CON 6 QUEMADORES HORNO PLANCHA CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y )
31 1 |EvA2011-1202-416 T ADOR BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO A ACTA oy |PLANTEL EVA | 1241-1 29,393.91
41,991.30 1202
EVA2011-1202-417 AL MESA PARA LAVADO CON 2 TARJAS ACERO CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y
32 2 | e Taadis R AL E BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO A ACTA e ey |PLANTEL EVA | 1241-1 20,986.77
29,981.10 1202
33 1 |EvA2011-1202-419 FREGADERO DE LAVADO DE OLLAS BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO CORPORATIVDOE'EO\';"GA SDERLY acTA AMENTOS Y |PLANTEL EVA | 12411 9,393.93
13,419.90 1202
EVA2011-1202-420 AL MESA DE TRABAJO TIPO ISLA CON CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y
34 2 | oty gl BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO A ACTA oy |PLANTEL EVA | 1241-1 16,705.50
23,865.00 1202
REFRIGERADOR DUPLEX VERTICAL CON CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y
35 1 |Eva2011-1202-422 pieyeba by BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA s |PLANTEL EVA | 1241-1 31,499.58
44,999.40 1202
36 | 1 |EvA2011-1202-423 GABINETE PARA PLATOS BUENO | 15/08/11 | PROF.JOSE M. GARCIA ARZAPALO CORPORATIV[?E'EO\';"GA SDERLI AcTA AN oS ¥ |PLaNTEL EVA | 1241-1 14,529.90
20,757.00 1202
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;NSg:IEEB;Egé:IIOA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IQA:;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO AR;%EJ:;QDA DEPRECIADO AL
’ FISICO INVENTARIABLE 30/06/14
HORNO DE MICROONDAS CON PLATO CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y
37 1 |EvA2011-1202-424 o o BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA SIMENTOS Y |PranTEL EVA | 1241-1 3,263.40
4,662.00 1202
38 1 |Eva2011-1202-425 BATIDORA BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO CORPORATIVSE'EO\';"GA SDERL  acTA gLé“é'E'\/Lgolf IT PLANTEL EVA | 12411 17,754.45
25,363.50 1202
39 1 |EvA2011-1202-426 CARRO DE SERVICIO BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO CORPORATIVDOE'EO\';"GA SDERLY acTA ‘;LE'“E’;'E'\/LTS;OF? 7 |PLanTEL EVA | 12411 6,138.30
8,769.00 1202
EVA2011-1202-427 AL CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y
a0 | 2 |RRA0LI2004 ANAQUEL TIPO MARIMBA BUENO | 15/08/11 | PROF.JOSE M. GARCIA ARZAPALO o ACTA SIMENTOS Y |PLanTEL EVA | 1241-1 20,404.02
29,148.60 1202
EVA2011-1202-429 AL CORPORATIVO KOMGA S.DE R.L. ALIMENTOS Y
a| 2 [EA20N1202429 ANAQUEL LISO BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO A ACTA SN oS |PLanTEL Eva | 1241-1 9,420.35
13,457.64 1202
42 | 1 |EvA2011-1202-431 CAMPANA DE EXTRACCION BUENO | 15/08/11 | PROF.JOSE M. GARCIA ARZAPALO | ORPORATIVG FONIGASDER-LT - pcra oS |PLANTEL Eva | 12411 26,818.16
38,311.65 1202
43 1 |EvA2011-1202-432 BASCULA ELECTRONICA DE 20KG BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO CORPORATIVSE'EO\';"GA SDERL  acTA ‘;LE'“EQE’XLOF? IT PLANTEL EVA | 1241-1 3,056.72
4,366.74 1202
44 1 |Eva2011-1202-433 ESTRACTOR DE JUGOS BUENO | 15/08/11 | PROF. JOSE M. GARCIA ARZAPALO CORPORATIVSE'EO\TGA SDERL acTA ‘\BLE'“QE'\/LEOS IT PLANTEL EVA | 12411 2,887.33
4,124.76 1202
409-C- DIRECCION DIRECCION
45 | 1 |EVA2006-1204-008 MESA CIRCULAR MARCA CHERRY BUENO | 22/05/06 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL OFFICE DEPOT 00000502 p ARECOO! | 1241-1 384.83
2,199.00 1204
ESCANNER 489 MARCA HP MOD. L1950A S- DIRECCION DIRECCION
46 | 1 |EVA2006-1209-183 ot coL R et BUENO | 23/11/06 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL ONLINE 679 ARECO! ARECOO! | 12413 330.60
425.04 1209
CONJUNTO EJECUTIVO MARCA CHERRY DIRECCION DIRECCION
47 1 |EVA2007-1204-038 CUtrro NeeRD BUENO | 28/08/07 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL DIPAY 3969 RO ARECOO! | 1241-1 2.292.44
7,641.48 1204
IMPRESORA HP LASERJET A COLOR 2600N DIRECCION DIRECCION
48 1 |EvA2007-1209-174 COLOR ORIS, S-NCToIM BUENO | 24/12/07 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL COMPUCENTRO 13081 g ARECOO! | 1241-3 773.36
994.29 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;Eg(’)::)A:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACI(’)N NO ARl‘clll(J)ﬂ:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT
49| 1 |EVA2010-1204-112 DE 18000 BTU MARCA DAEWOO COLOR | BUENO | 09/06/10 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CupuL | = SRAN SATTURALSA. DE e | PR IoN | 12411 4,666.67
BEIGE 32884 8.000.00 1204
50 | 1  |EVA2011-1209-008 LAPTOP PROBOOK 6440B COLOR GRIS | BUENO | 28/01/11 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL |  PYME COMPUTADORAS e | RN | 1241-3 0.00
A 186 14,430.00 1209
VEHICULO TIPO CRUZE MODELO 2012 oreccion | omeccion
51 1 |EVA2011-1208-551 MARCA CHEVROLET COLOR GRIS OSCURO | BUENO | 21/12/11 | PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL |CARIBE MOTORS S.A. DE C.V.| ACE 1257 Ry S | 1244-1 113,446.67
S-KL1PD5C58CK592173 243,100.00 1208
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
52 1 |EVA2005-1209-159 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- MAL EDO| 07/12/05 | TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR COMPUMAX 0023 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
LB17HOKY952402N, CP.U. TECLADO, MILDRED RENDON
MOUSE, COLOR BEIGE ' 9,603.00 1209
) ) LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
53 1 |EVA2008-1209-023 MONITOR LCD BENQ 15" WIDE SCREEN S- | o engy | 25/11/08 | TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR SIGHE NET 72 CENTRODE 1, \NTEL EVA | 1241-3 403.41
ET6801434SLO COLOR NEGRO COMPUTO
M. Y PAMELA PACHECO COLLI
518.65 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C. CENTRO DE
54 1 |EVA2008-1209-026 CPU BUENO | 25/11/08 | TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR SIGHE NET 72 S ore |PLANTEL EVA | 1241-3 885.53
M. Y PAMELA PACHECO COLLI 113850 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
55 1 EVA2005-1209-163 LB17HOKY9521508, CP.U. TECLADO, MAL EDO| 07/12/05 M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUMAX 0023 COMPUTO PLANTEL EVA I 1241-3 1,288.44
MOUSE, COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,656.52 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
56 | 1 |EVA2004-1209-225  |COMPUTADORA: MONITOR BENQ V551 S{MAL EDO| 29/10/04 | 'Ch>h FUENTES F. KARLA AGUILAR COMPUCENTRO 5982 BODEGADE | DIRECCION | 1241:3 0.00
M., PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
9990871V143001311T521V1, C.P.U., MILDRED RENDON
TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE ' 10,480.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR LABORATORIO DE
57 1 |EVA2000-1209-083 BUENO | 13/04/00 M. PAMELA PACHECO COLLT Y PIXEL 300 o ons PF [PLANTEL EvA | 1241-3 697.69
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 897.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGADE | DIRECCION
58 1 |EVA2001-1209-464 MAL EDO| 20/09/01 V. PAMELA PACHECO COLL Y PIXEL 274 ey o | 1241-3 0.00
MILDRED RENDON C.
, C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 4,743.00 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA - LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19 TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
59 1 |EVA2007-1209-125 MODELO AL1916W, S- MAL EDO| 22/11/07 ' PIXEL 81436 PLANTEL EVA | 1241-3 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO
ETL520914173101E2A6341, C.P.U., MAUSE, ILORED RENDON C
TECLADO COLOR NEGRO ' 8,910.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;EgéroA:CAl ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;](:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACI(’)N NO ARl‘clll(J)E‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
! FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
MONITOR 17", MARCA SAMSUNG COLOR TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
60 1 EVA2009-1209-027 NEGRO, MODELO 733 S-CM17HOFS107944X MAL EDO 10/06/09 M. , PAMELA PACHECO COLLI Y SIGHE NET 0126 COMPUTO PLANTEL EVA | 1241-3 418.16
MILDRED RENDON C. 537.63 1209
COMPUTADORA MONITOR LCD 19" LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
SAMSUNG, S-HA19H9FM443846Y MODELO TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR LABORATORIO DE
61 1 |EVA2007-1209-112 920NW C.5.0. TECLADO MOUSE COLOR BUENO | 29/10/07 V. PAMELA PACHECO COLLL Y ONLINE 849 noas.  [PLANTEL Eva | 1241-3 1,558.13
NEGRO MILDRED RENDON C. 2,003.25 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
62 1 |EVA2008-1209-032 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/12/08 . PAMELA PACHECO COLL Y SIGHE NET 80 ovouTe |PLANTEL EvA | 1241-3 885.53
MILDRED RENDON C. 1,138.50 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
MONITOR MARCA ACER COLOR NEGRO S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE DIRECCION
63 1 |EVA2008-1209-021 T ALOBOOAB L5 LE 1704201 MAL EDO| 02/10/08 V. PAMELA PACHECO COLLL Y SIGHE NET 53 U R | 1241-3 0.00
MILDRED RENDON C. 229,00 1206
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
64 1 |EVA2000-1209-245 COMPUTADORA: MONITOR MARCA MAL EDO| 19/12/00 | 'ERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR PIXEL 781 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
SAMSUNG MOD.550N S-AQ15HCET118445L MILDRED RENDON C
, CP.U. TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE ' 7,600.00 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
SYNCMASTER, S-DP15HCDN402848K, TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
65 1 |EVA2000-1209-148 CPU. TECLADO, COLOR BEIGE INCLUYE | BUENO | 06/07/00 . PAMELA PACHECO COLLI Y PIXEL 488 oS |PLANTEL Eva | 1241-3 1,019.70
REGULADOR MILDRED RENDON C. 1,311.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
66 | 1  |EVA2001-1209-149 COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG ~ |MALEDO | 06/07/00 | 1o ae=A FUENTES F. KARLA AGUILAR PIXEL 488 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
SYNCMASTER 550V, S-DP15HCEN421499W, MILDRED RENDON C
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ' 7,600.00 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
SYNCMASTER 550V S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
67 1 EVA2000-1209-156 DT15HCEN420955RMX, C.P.U., TECLADO. BUENO 06/07/00 M. , PAMELA PACHECO COLLI Y PIXEL 487 COMPUTO PLANTEL EVA | 1241-3 1,019.70
COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,311.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
MONITOR SAMSUNG SYNCMASTER 550V S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
68 1 |EVA2000-1209-233 DTL5HCENAL2067V, CPU, TECLADO BUENO | 22/11/00 V. PAMELA PACHECO COLL Y PIXEL 724 onEoTe. |PLANTEL EVA | 1241-3 1,019.70
MILDRED RENDON C. 1,311.00 1209
COMPUTADORA: SAMSUNG LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
SYNCMASTER 550V S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
69 1 |EVA2000-1209-236 DP1SHCONA04516RMX, C.p.U., TECLADO, | BUENO | 22/11/00 V. PAMELA PACHECO COLLI Y PIXEL 724 ovouTe |PLANTEL EvA | 1241-3 1,019.70
COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,311.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: MONITOR BENQ, S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
70 1 |EVA2001-1209-069 60008711V143001315TS21V1, C.P.L. MAL EDO| 05/06/01 I, PAMELA PACHECO COLLI Y PIXEL 1156 oo |PLANTEL EvA | 1241-3 1,058.61
TECLADO. COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,361.03 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;‘;I;::gNSg:;EB;Egér;\: CA, ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’ A:l-:)S':(?IE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION NO ARI‘c/Il:)E‘ll\gﬁD A DEPRECIADO AL
’ Fisico Q INVENTARIABLE 30/06/14
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
71 1 EVA2001-1209-071 SYNCMASTER 550V S-DP15HCEN404177D, MAL EDO| 05/06/01 M. . PAMELA PACHECO COLLI Y PIXEL 1156 COMPUTO PLANTEL EVA [ 1241-3 1,058.61
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,361.03 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
72 1 EVA2001-1209-466 SYNCMASTER 550V S-DT15HCCR805128X, MAL EDO| 20/09/01 M. . PAMELA PACHECO COLLI Y PIXEL 274 COMPUTO PLANTEL EVA [ 1241-3 908.38
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,232.17 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE DIRECCION
73 1 EVA2001-1209-467 COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG  [MAL EDO| 20/09/01 M. . PAMELA PACHECO COLLT Y PIXEL 274 COMPUTO GENERAL [ 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V S-DP15HCD404587F, MILDRED RENDON C
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ' 7,143.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
74 1 EVA2001-1209-468 S-DT15HCER105521E, C.P.U., TECLADO. BUENO | 20/09/01 M. , PAMELA PACHECO COLLI Y PIXEL 274 COMPUTO  |PLANTEL EVA [ 1241-3 958.38
COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,232.17 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
75 1 EVA2001-1209-469 SYNCMASTER 550V S-DT15HCDR504755N, BUENO | 20/09/01 M. . PAMELA PACHECO COLLT Y PIXEL 274 COMPUTO PLANTEL EVA [ 1241-3 958.38
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,232.17 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: MONITOR BENQ S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
76 1 EVA2001-1209-472 99908711V143000644T521V1, C.P.U., BUENO | 20/09/01 M. . PAMELA PACHECO COLLI Y PIXEL 274 COMPUTO PLANTEL EVA | 1241-3 958.38
TECLADO. COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,232.17 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE DIRECCION
77 1 EVA2005-1209-149 COMPUTADORA: SAMSUNG MAL EDO| 07/12/05 M.  PAMELA PACHECO COLLT Y COMPUMAX 23 COMPUTO GENERAL [ 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V S-LB17H9KY952224F, MILDRED RENDON C
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ' 9,603.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE DIRECCION
78 1 EVA2005-1209-150 COMPUTADORA: SAMSUNG MAL EDO| 07/12/05 M.  PAMELA PACHECO COLLT Y COMPUMAX 23 COMPUTO GENERAL | 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V S-LB17H9KY952197M, MILDRED RENDON C
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ' 9,603.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
79| 1 |EVA2005-1209-152 COMPUTADORA: SAMSUNG MALEDO | 07/12/05 | TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR COMPUMAX 23 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
SYNCMASTER 550V S-LB17H9KY952259D, MILDRED RENDON C
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ' 9,603.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
80 1 EVA2005-1209-153 SYNCMASTER 550V S-LB17HOKY952321A, BUENO | 07/12/05 M.  PAMELA PACHECO COLLT Y COMPUMAX 23 COMPUTO PLANTEL EVA [ 1241-3 1,288.44
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,656.52 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE DIRECCION
81 1 EVA2005-1209-154 COMPUTADORA: SAMSUNG MAL EDO| 07/12/05 M.  PAMELA PACHECO COLLT Y COMPUMAX 23 COMPUTO GENERAL | 1241-3 0.00
SYNCMASTER 550V S-LB17H9KY952416EM, MILDRED RENDON C
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ' 9,603.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ngsleB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:)S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO ARl‘clll(J)E‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
6 ¢ |EvA2005.1200-155 COMPUTADORA: SAMSUNG MAL EDO| 07/12/05 | TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR COMPUMAX ’s BODEGADE | DIRECCION | o 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
SYNCMASTER 550V S-LB17HOKY952219T, MILDRED RENDON
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ' 9,603.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
83 1 EVA2005-1209-156 SYNCMASTER 550V S-LB].7H9KY952311X, BUENO 07/12/05 M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUMAX 23 COMPUTO PLANTEL EVA | 1241-3 1,288.44
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 1,656.52 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
84 1 |EVA2005-1209-158 COMPUTADORA: SAMSUNG MAL EDO| 07/12/05 | TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR COMPUMAX 23 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
SYNCMASTER 550V S-LB17HOKY952229W, MILDRED RENDON
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE ' 9,603.00 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG TERESA FUENTES b KARLA AGUILAR 80DEGA DE
85 1 |EVA2007-1209-107 LCD 19 S-HA19HOFM444865H, C.P.U BUENO | 19/10/07 : ON LINE 845 PLANTEL EVA | 1241-3 1,504.02
COLOR NEGRO. TECLADO M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO
' MILDRED RENDON C. 1,033.69 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR 50DEGA D
86 1 |EVA2007-1209-110 LCD 19 S-HA19HOFM444212A, C.P.U BUENO | 19/10/07 : ON LINE 845 PLANTEL EVA | 1241-3 1,504.02
COLOR NEGRO. TECLADO M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO
' MILDRED RENDON C. 1,033.69 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
87 1 |EVA2005-1209-166 550 S.DP15HCDN404516R, C.P.U. BUENO | 15/12/05 . PAMELA PACHECO COLLT Y COMPUMAX 23 o |PLANTEL EVA | 1241-3 1,717.92
TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE MILDRED RENDON C. 2,208.69 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
MONITOR LG FLATRON NEGRO 18.5 S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
88 1 EVA2009-1209-033 904NDMTEV211 BUENO 22/06/09 M. ’ PAMELA PACHECO COLLI Y SIGHE NET 0130 COMPUTO PLANTEL EVA 1241-3 385.20
MILDRED RENDON C. 495.25 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGADE | DIRECCION
89 1 |EVA2007-1209-113 MAL EDO| 19/09/07 V. PAMELA PACHECO COLLI Y ON LINE 849 prpplo Spag | 1241-3 0.00
MONITOR S-HA19H9FM443915 COLOR MILDRED RENDON C
NEGRO ' 2,400.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGADE | DIRECCION
90 1 |EVA2007-1209-113 MAL EDO| 19/09/07 V. PAMELA PACHECO COLL Y ON LINE 849 T o | 1241-3 0.00
MILDRED RENDON C.
CPU, COLOR NEGRO TECLADO , MOUSE ON € 6,309.80 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
91 1 EVA2004-1203-145 BUENO 31/05/04 M. ’ PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO PLANTEL EVA | 1242-1 1,239.91
TELEVISOR DE 29" MARCA SONY S-KV29F8 MILDRED RENDON C. QUALITY STORE B26413 1,487.86 1203
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
92 1 |EVA2010-1209-139 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 . PAMELA PACHECO COLLT Y PYME COMPUTADORAS 8840 oA |PLANTEL EVA | 1241-3 893.57
MILDRED RENDON C. 1,072.26 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DEsfd'g[;::gng:;EB;Egé::)A:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IQALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION NO ARl‘clll(J)ﬂ:;lA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO INVENTARIABLE 30/06/14
93 1 |EVA2004-1203-138 BUENO | 28/05/04 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE SAM’S CLUB 59426 COORDINACION 15, \\TEL EVA | 1242-3 823.98
FILMADORA UCAM MOD. CCD-TRV328 /05/ : PLANTEL EVA - :
MARCA SONY S-854644 988.76 1203
CREDENZA METALICO EJECUTIVA DE 1.80 X .45
X .70 MTS. DOS PEDESTALES Y LIBRERO COORDINACION
94 1 |EVA2007-1204-170 bt BUENO | 19/12/07 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE PLUS ULTRA 2689 CORDINACION. |PLANTEL EvA | 1241-1 1,351.00
CRISTAL MARCA MUEBLEACERO, MOD. 1028
4,059.00 1204
CAMARA DIGITAL MARCA SONY CIBER SHOT
10.1 MEG. PIX. MOD. DSC-5930 S- 5260998 EN
95 1 |EVA2008-1203-005 SUSTITUCION DE LA CAMARA DIGITAL MARCA | BUENO | 18/09/08 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE FgT'V(')EGG?A?CiP(;R:ASéOCNV M160952 CF?S\F,*\E'Q‘L’*E\'/‘;N PLANTEL EVA | 1242-3 455.98
SONY MODELO DSC-5730 DE 7.2 MP S-1279510 po= U
COLOR GRIS 547.17 1203
96 1 |EVA2010-1204-113 BUENO | 02/09/10 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE DIPAY 6975 COORDINACION 15, \\TEL EVA | 1241-1 1,582.14
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS 120X75 : PLANTEL EVA ,582.
COLOR ARENA 2,604.06 1204
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS COORDINACION
97 1 |EVA2010-1204-115 OLO NEGRO BUENO | 26/11/10 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE DIPAY D7120 SORPLATON |pLaNTEL EVA | 1241-1 2.870.74
4,593.18 1204
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ACTA COORDINACION
98 1 |EVA2012-1209-029 | S.CeB120920771 COLOR NEGRO | BUENO | 03/07/12 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE IFEQROO ENTREGA SRR e |PLANTEL Eva | 1241-3 1,115.53
3,650.00 1209
ACTA COORDINACION
99 1 |EVA2012-1209-030 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE IFEQROO ENTREGA OISO PLANTEL EVA | 1241-3 3,229.78
10,567.79 1209
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE
100| 1 |EVA2012-1204-038 35000 BTU MARCA LG SERIE 710KARW00246 | BUENO | 30/11/12 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE GRUPO TERRACERO ACTA AULAS DIRECCION | 1241-1 11,220.00
EDIFICADOR CIRCUNS. GENERAL
COLOR BLANCO
13,600.00 1204
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE
1001| 1 |EVA2012-1204-039 12000 BTU MARCA CARRIER SERIE BUENO | 30/11/12 LIC. ROCIO ONOFRE VALLE GRUPO TERRACERO ACTA AULAS DIRECCION | 12411 4,537.50
B118105047107322150230 EDIFICADOR CIRCUNS. GENERAL
5,500.00 1204
MONITOR LCD MARCA LG L1718S S- DIRECCION
102| 1 |EVA2006-1209-191 6033UXUNO1414, COLOR NEGRO MAL EDO| 28/12/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 63812 BODEGAUSI | it Col! | 1241-3 0.00
2,400.00 1209
COMPUTADORA: C.P.U. ENSAMBLADA, DIRECCION
103 1 EVA2000-1209-137 MONITOR SAMSUNG 15"S- DP15HCDKB22998N, |MAL EDO 06/07/00 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 487 BODEGA USI GENERAL | 1241-3 0.00
TECLADO, MULTIMEDIA Y MOUSE
7,600.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;st:;EB;EgéroA:CAl ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IAI.I;:)SiCDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACI(’)N NO ARl‘clll(J)E‘::;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS C/ UNIDAD DE SERV.| DIRECCION
104| 1 |EVA2006-1204-003 SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE MARGA | BUENO | 17/03/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PLUS ULTRA 1213 Nomaros | e | 12411 407.55
P.M. STEELE MOD. 533 COLOR NEGRO 2,574.00 1204
ESCRITORIO SECRETARIAL, METALICO DE UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
105| 1 |EVA2006-1204-158 UN PEDESTAL MARCA MUEBLEACERG BUENO | 03/10/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PLUS ULTRA 1499 Nomarios | Besema | 12411 555.32
MOD. 1003-A 2,563.00 1204
SCANER FOTOGRAFICO MARCA HP UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
106| 1 |EVA2006-1209-182 SCANJET 4890 MODELO L1954 S. BUENO | 23/11/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 0679 Neomreos | A man | 1241-3 330.60
CN694TA069 COLOR GRIS 425.04 1209
SWITCH APILABLE 3COM CABLE DE PODER UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
107| 1 |EVA2006-1209-184 COLOR BLANCO S-AAYOEW7GIORS 116 BUENO | 27/11/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 0682 Nomros | e | 1241-3 1,694.50
2,178.58 1209
COMPUTADORA: ENSAMBLADA
MONITOR LCD MARCA ACER DE 19" UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
108| 1 |EVA2007-1209-127 MODELO ALIS16W, S BUENO | 27/11/07 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 81776 Neomarios | oeema | 1241-3 1,195.46
ETL5209141741006606341, C.P.U., MAUSE, 1,536.98 1209
PROYECTOR EPSON 52000 LUMENES SVGA RECURSOS | DIRECCION
100| 1 |EVA2007-1209-175 AULA DE MEDIOS BUENO | 19/12/07 LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA COMPUCENTRO 13034 s | e | 1241-3 0.00
10,824.00 1209
COMPUTADORA: C.P.U. ENSAMBLADA, DIRECCION
110 1 EVA2001-1209-471 MONITOR SAMSUNG 15", TECLADO, MAL EDO| 20/09/01 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 274 BODEGA USI G | 1241-3 0.00
ENERAL
MULTIMEDIA Y MOUSE
7,143.00 1209
LAPTOP MARCA GATEWAY COLOR NEGRO UNIDAD DE SERV.| DIRECCION
111 EVA2010-1209-101 5 6" S LXWBMOX016924B1 1762200 BUENO | 19/04/10 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL SIGHE NET Neomreos | aesean | 1241-3 1,231.15
1 0082 1,582.86 1209
112| 1 |EVA2002-1209-144 MAL EDO| 03/10/02 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 094 BODEGA US| | DIRECCION | 1241-3 0.00
IMPRESORA: EPSON FX-1180 S- : GENERAL -
DZUY25023 6,187.50 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG
SYNCMASTER 5915 S-LB15H9KY02107M, UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
113| 1 |EVA2005-1209-095 CP.U.. TECLADO, MOUSE. COLOR BEIGE Y |MAL EDO| 10/10/05 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL COMPUCENTRO 4033 Nomarmos | el | 1241-3 0.00
REGULADOR 9,650.00 1209
114 1 |EVA2006-1209-190 COMPUTADORA: MONITOR LCD 17" MAL EDO| 12/12/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 62944 BODEGA US| DG'FI‘EECE‘;'/SLN | 1241-3 0.00
MARCA LG L1718S S-608UXUN01726,
C.P.U. TECLADO, MOUSE, COLOR NEGRO 8,704.00 1209
115| 1 |EVA2004-1209-229 COMPUTADORA: MONITOR BENQ V551 S{MAL EDO| 29/10/04 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL COMPUCENTRO 5981 BODEGA US| Dc';éiCE‘;fLN | 1241-3 0.00
990871V143001270T521V1, C.P.U.,
TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE 12,450.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DEsfd'g;::gNSEEIEEB;EEJ(’):IOA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:)S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO AR;%EJ:;QDA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
IMPRESORA HP PRO8000 OFFICEJET NS DIRECCION | DIRECCION
116 | 1 |EVA2010-1209-093 MYosaadaes COLOR BLANGD Y NEeRy | MALEDO| 18/03/10 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON SIGHE NET 0056 RECCON | PREeT | 1241-3 0.00
2,442.00 1209
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
117| 1 |EVA2009-1204-063 VARCA LG 9005 TAVY 101471 BUENO | 26/08/09 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL HONDUMEX 0511 oo e ey | DIRECCIT | 12411 4,565.00
9,130.00 1204
COMPUTADORA: (SERVIDOR) MONITOR
118| 1 |EVA2003-1209-005 SAMSUNG SYNCMAéTER 753 D)FX > BUENO | 14/07/03 TIIEIRCE.;) Eg\aiﬁgg iEExA?vﬁéEilﬁb ONLINE 261 AULA MAESTROS | DIRECCION | 1241-3 1,765.44
AN17HCGWA401092X, C.P.U., TECLADO. 107/ e A o COMPUTADORAS | GENERAL - ,765.
COLOR BEIGE 2.260.79 1209
COMPUTADORA(SERVIDOR): MONITOR UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
119| 1 |EVA2006-1209-054 MARCA HP MODELO 7540 S-CNC6111FsK, | BUENO | 15/06/06 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 0627 PAD De SERV. | DIRECCIoT | 1241-3 4,507.03
C.P.U., TECLADO, MOUSE, COLOR NEGRO 5.794.50 1209
DIRECCION
120 1 EVA2002-1209-042 COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG MAL EDO| 11/06/02 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ONLINE 026 BODEGA USI GENERAL I 1241-3 0.00
SYNCMASTER S-AQ15HCDT416946, C.P.U.,
TECLADO, MOUSE. COLOR BEIGE 7,489.90 1209
DIRECCION
121 1 |EVA2000-1209-085 COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG  |MAL EDO| 13/04/00 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 300 BODEGAUSI | DRECOIO! | 12413 0.00
SYNCMASTER 550V S-DP15HCEN203466N,
C.P.U., TECLADO,COLOR BEIGE 7,600.00 1209
COMPUTADORA: C.P.U ENSAMBLADA, DIRECCION
122 1 EVA2000-1209-084 MONITOR SAMSUNG 15", TECLADO, MAL EDO 13/04/00 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 300 BODEGA USI GENERAL | 1241-3 0.00
MULTIMEDIA Y MOUSE
7.600.00 1209
COMPUTADORA : C.P.U. ENSAMBLADA, DIRECCION
123 1 EVA1999-1209-020 MONITOR SAMSUNG 410B DE 14", TECLADO Y |MAL EDO 18/02/99 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL SIMEC 7284 BODEGA USI GENERAL | 1241-3 0.00
MAUSE
9,112.56 1209
COMPUTADORA: C.P.U. ENSAMBLADA, DIRECCION
124 1 EVA2000-1209-143 MONITOR SAMSUNG 15", TECLADO, MAL EDO 06/07/00 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 488 BODEGA USI GENERAL | 1241-3 0.00
MULTIMEDIA Y MOUSE
7.600.00 1209
COMPUTADORA: SAMSUNG I,
125| 1 |EVA2001-1209-474 SYNCMASTER 550V S- MAL EDO| 20/09/01 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PIXEL 274 BODEGAUSI | DRECO! | 12413 0.00
DP15HCDR822063WMX, C.P.U., TECLADO.
COLOR BEIGE 7,143.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
126 | 1 |EVA2003-1209-004 MONITOR SAMSUNG SYNCMASTER 550v |MAL EDO | 14/07/03 M., PAMELA PACHECO COLLI Y ONLINE 260 computo  |PHANTELEVA ! 1241-3 322.01
S-AN17HCGWA401226X MILDRED RENDON C. 414.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;EgéroA:CAl ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;](:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACI(’)N NO ARl‘clll(J)E‘ll:;lA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
127 1 |EVA2003-1209-004 C.P.U., TECLADO, COLOR BEIGE ( MAL EDO| 14/07/03 . PAMELA PACHECO COLLT Y ONLINE 260 e |PLANTEL EVA | 1241-3 0.00
SERVIDOR ) MILDRED RENDON C. 10,758.20 1209
CORPORATIVO KOMGA S. DE UNIDAD DE SERV.| DIRECCION
128| 1 |EVA2011-1209-218 BUENO | 15/08/11 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL L DECV. ACTA Nomarios | Besema | 1241-3 0.00
IMPRESORA 5,439.00 1209
CENTRAL TELEFONICA PANASONIC S- ACCESSCOM LABORATORIO DE
129| 1 |EVA2011-1210-552 OHBCO001420 BUENO | 03/06/11 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL | COMUNICACIONES S.A. DE 081 enoas. - [PLANTEL Eva | 1246-5 5,089.35
C.v. 7,270.50 1210
TELEFONO MULTIMEDIA ANALOGICO CON ACCESSCOM
130| 1 |EVA2011-1210-553 MANOS LIBRES PANASONIC MOD. KX- BUENO | 03/06/11 C. LETICIA CHAN CHIQUIL ¥ C. COMUNICACIONES S.A. DE 081 DIRECCION DE 5, /\\TEL EvA | 1246-5 1,748.25
77730 S-01BCD273466 AREOLA CALDERON MARIN oy SLANTEL EVA
Ve 2,497.50 1210
EVA2012-1204-015 AL |AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA LABORATORIO DE
1L 2 | i 0a 0t CARRIER DE 12000 BIU BUENO | 23/04/12 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL IFEQROO enoas. O [PLANTEL Eva | 1241-1 8,050.00
10,500.00 1204
AIRE ACONDICIONADO 12000 BTU TIPO
132| 1 |EVA2012-1204-051 VENTANA MOD. W122CMGOLD S- BUENO | 14/12/12 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PERSSA S.A. DE C.V. YEF012564 U,':'JES\F?MDAET%E(Q/ ' DCI;FEZCE%?LN | 1241-1 3,250.00
209TANS00791
3,900.00 1204
PROYECTOR EPSON MULTIMEDIA POWER RECURSOS DIRECCION
133| 1 |EVA2007-1209-099 D e o A Ta0150L COLOR NEGRD BUENO | 17/09/07 LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA TECNOLOGIA DEL SURESTE 246 Myl Rsiesron | 1241-3 1,835.02
2,537.68 1209
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA HP REC. HUM Y FIN.
134| 1 |EVA2007-1209-128 DESIET F380 5-098130A BUENO | 17/11/07 | LIC. NIDIA MARGARITA NAVARRETE COMPUCENTRO 6027 e ton [PLANTEL EVA | 1241-3 713.79
917.70 1209
REC. HUM Y FIN.
135| 1 |EVA2006-1209-029 SISTEMA DIGITAL ON THE MINUTE BUENO | 24/05/06 | LIC. NIDIA MARGARITA NAVARRETE COMPUCENTRO 7049 et eun |PLANTEL EVA | 1241-3 2.207.10
2,837.63 1209
IMPRESORA HP LASERJET P2035 S- REC. HUM Y FIN.
136| 1 |EVA2010-1209-129 CNBOK16649 COLOR GRIS BUENO | 25/11/10 | LIC. NIDIA MARGARITA NAVARRETE |  PYME COMPUTADORAS S YO [PLANTEL Eva | 1241-3 1,022.65
8840 1,314.80 1209
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA REC. HUM Y FIN.
137 1 |EVA2012-1204-012 CARRIER DE 22300 BIU BUENO | 23/04/12 | LIC. NIDIA MARGARITA NAVARRETE IFEQROO et Eon |PLANTEL EVA | 1241-1 6,823.33
8,900.00 1204
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ACTA REC. HUM Y FIN.
138| 1 |EVA2012-1209-031 & S SCB120920776 COLOR NEGRG | BUENO | 03/07/12 | LIC. NIDIA MARGARITA NAVARRETE IFEQROO ENTREGA et eun |PLANTEL EVA | 1241-3 111553
3,650.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DEsﬂggggNS'::'I'EB;E('_.“(’):';\:CA’ ESTADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IAI.I;?;CI'.)IE)N PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO ARS(’)'IE“':;QD A DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
ACTA REC. HUM Y FIN.
139 1 EVA2012-1209-032 CPU COLOR NEGRO BUENO 03/07/12 LIC. NIDIA MARGARITA NAVARRETE IFEQROO ENTREGA PLANTEL EVA PLANTEL EVA | 1241-3 3,229.78
10,567.79 1209
MAQUINA OLIMPIA ELECTRICA RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
140 1 EVA1999-1204-034 CONFORTYPE SPELL CHEKER COLOR BUENO 19/02/99 LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA IGNACIO CERON 3097 FINAN. GENERAL | 1241-1 1,650.63
BEIGE S-0487926 1,768.54 1204
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
141 1 EVA2011-1209-481 S-ETG5B07205SLO COLOR NEGRO BUENO 24/11/11 LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA PYME COMPUTADORAS 9220 FINAN. GENERAL | 1241-3 221.32
2,652.90 1209
CPU MARCA GHIA S-138411 COLOR RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
142 1 EVA2011-1209-482 NEGRO CON ROJO BUENO 24/11/11 LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA PYME COMPUTADORAS 9220 FINAN. GENERAL | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
MONITOR 17" MARCA SAMSUNG COLOR LIC. MONICA UC AYALA Y LIC.
143 1 EVA2009-1209-008 NEGRO S-CM17H9FS107995H BUENO | 17/05/09 CHRISTIAN ACEVEDO CASTILLLO SIGHE NET ORIENTACION |PLANTEL EVA I 1241-3 416.69
0100 535.73 1209
LIC. MONICA UC AYALA Y LIC.
144 1 EVA2010-1209-137 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 CHRISTIAN ACEVEDO CASTILLLO PYME COMPUTADORAS 8840 ORIENTACION |PLANTEL EVA I 1241-3 834.00
893.57 1209
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 DIRECCION DE | DIRECCION
145 1 EVA2011-1209-466 S-ETP3B03963026 COLOR NEGRO BUENO 24/11/11 LIC. MIRZA MOLGORA DIAZ PYME COMPUTADORAS 9220 PLANEACION GENERAL | 1241-3 221.32
2,652.90 1209
CPU MARCA GHIA S-137763 COLOR DIRECCION DE | DIRECCION
146 1 EVA2011-1209-467 NEGRO CON ROJO BUENO 24/11/11 LIC. MIRZA MOLGORA DIAZ PYME COMPUTADORAS 9220 PLANEACION GENERAL | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
CAMARA DIGITAL MARCA SONY S-5210965 DIRECCION DE DIRECCION
147 1 EVA2010-1203-073 COLOR GRIS BUENO 10/02/10 LIC. MIRIAM MONTIEL AVILA OMEGA 475 PLANEACION GENERAL | 1242-3 559.20
671.02 1203
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 DIRECCION DE | DIRECCION
148 1 EVA2011-1209-483 S-ETP3B02276026 COLOR NEGRO BUENO 24/11/11 LIC. MIRIAM MONTIEL AVILA PYME COMPUTADORAS 9220 PLANEACION GENERAL | 1241-3 221.32
2,652.90 1209
CPU MARCA GHIA S-137769 COLOR DIRECCION DE | DIRECCION
149 1 EVA2011-1209-484 NEGRO CON ROJO BUENO 24/11/11 LIC. MIRIAM MONTIEL AVILA PYME COMPUTADORAS 9220 PLANEACION GENERAL | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
LAPTOP HP PAVILION DV4 COLOR NEGRO- DIRECCION DIRECCION
150 1 EVA2009-1209-018 PLATA S-CND9114CB7 BUENO 26/05/09 MEAP. MAURO H. VARGAS GARCIA 2,666.94 ADMINISTRATIVA |  GENERAL | 1241-3 2,074.34
SIGHE NET 0120 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA  30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DESSII':;[;ECE(O)ng:;EB;Eg(')::)A:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA A:QAl.I;:)SiCDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO ARl‘clllcj)Eﬂl:.;iDA DEPRECIADO AL
v FisIco INVENTARIABLE 30/06/14
MULTIFUNCIONAL: IMPRESORA, FAX,
151 1 |EVA2004-1209-102 MARCA BROTHER MOD. MFC4800 S- BUENO | 12/05/04 | MEAP. MAURO H. VARGAS GARCIA | CONECTIVIDAD DE CANCUN, 627 1,145.62 DIRECCION = | DIRECCION | 1241-3 891.06
S.A. DE C.V. ADMINISTRATIVA GENERAL
V56578M31984623 COLOR GRIS 1205
VIDEOPROYECTOR MARCA SONY VPL-CS21 409-E- DIRECCION | DIRECCION
152 1 |EVA2006-1209-188 COLOR GRIS S.2003380 BUENO | 29/11/06 | MEAP. MAURO H. VARGAS GARCIA OFFICE DEPOT 000015938 ADMINSTRATIVA | SenERAL | 1241-3 2.617.92
3,365.80 1209
SILLON EJECUTIVO, NEUMATICO, ,
ERGONOMICO, TAPIZADO EN TELA MARCA JUAN J. CERON MENDOZA DIRECCION | DIRECCION
153| 1 |EVA2007-1204-094 oM. STEELE, MODELO 2604, COLOR BUENO | 11/10/07 | MEAP. MAURO H. VARGAS GARCIA "PLUS ULTRA" 2587 AONSTRaTvA | oeeRAL | 12411 1,015.04
NEGRO 3,205.40 1204
LIBRERO SOBRE CREDENZA DE 4 PUERTAS oreccion | oreccion
154| 1 |EVA2010-1204-109 Q%AJéECL)EgRl\é/:;{SAé 8&1}|\F|{D':IJ§£§1LAS BUENO | 13/05/10 | MEAP. MAURO H. VARGAS GARCIA PLUS ULTRA DS TRavA | Bamema | 12411 1,340.33
3465 2.331.00 1204
PEDESTAL CON 2 CAJONES Y UN oreccion | oreccion
155 | 1 |EVA2010-1204-110 Q%%Hétlgr;c; I;VII_QZC?OOL(F)II'R\IRL(;Z—I—AT_IAS BUENO | 13/05/10 | MEAP. MAURO H. VARGAS GARCIA PLUS ULTRA ADMINSTRATIVA | SEmERAL | 1241-1 1,627.54
3465 2.830.50 1204
LIBRERO DE PISO DE 1,80X80M SIN
PUERTAS CON 3 ENTRE PAROS MARCA DIRECCION | DIRECCION
156 | 1 |EVA2010-1204-111 OFINDUSTRIAS MODELO LIBL380180 BUENO | 13/05/10 | MEAP. MAURO H. VARGAS GARCIA PLUS ULTRA AONSTRaTvA | oA | 12411 1,799.87
COLOR NOGAL 3465 3.130.20 1204
AIRE ACONDICIONADO MARCA LG DE BODEGAS BAROUDI, S.A. DE DIRECCION | DIRECCION
157 1 |EVA2005-1204-173 VENTANA CON CONTROL DE 18 BIU BUENO | 06/12/05 | MEAP. MAURO H. VARGAS GARCIA oV A475025 ADrnSTRATvA | Bamema | 12411 516.27
3,872.00 1204
IMPRESORA HP PHOTOSMART PLUS B209%a DIRECCION
158| 1 |EVA2010-1209-105 S CNO2A32475 COLOR NEGRO BUENO | 25/05/10 LIC. LETICIA OLGUIN VARGAS COMPUCENTRO UNIDAD JURIDICA | X EEC | 1241-3 745.99
1980 959.10 1209
SERVICIOS DIRECCION
159 | 1 |EVA2006-1209-001 IMPRESORA MARCA HP LASERJET Mop. | BUENO | 13/03/06 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ COMPUCENTRO 6093 cocoanes | onemar | 1241-3 915.04
1320 S-CNHC5DC192 1,176.45 1209
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE SERVICIOS | DIRECCION
160| 1  |EVA2007-1204-014 UN PEDESTAL MARCA MUEBLEACERO, BUENO | 02/07/07 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ PLUS ULTRA 1802 cnao s | o | 12411 706.63
MOD. 1003-A 2,409.00 1204
MONITOR 18.5", MARCA SAMSUNG COLOR SERVICIOS DIRECCION
161 EVA2009-1209-049 NEGRO, 5-CM16HOLS306306 24/06/09 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ SIGHE NET 0132 caeoamre | oenema | 1241-3 428.00
1 BUENO 550.28 1209
SERVICIOS DIRECCION
162 EVA2009-1209-050 CPU COLOR NEGRO 24/06/09 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ SIGHE NET 0132 vl g | 1241-3 839.28
1 BUENO 1,079.05 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECEgngsleB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IQALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO ARl‘clll(J)E‘::;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO INVENTARIABLE 30/06/14
IMPRESORA A COLOR DE TRANSFERENCIA SERVICIOS | DIRECCION
163| 1 |EVA2012-1209-022 JEBRA 3P SERIES 3 S.23)112200440 BUENO | 28/06/12 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ PYME COMPUTADORAS A 7209 bRl iy | 1241-3 14,803.85
53,280.00 1209
IMPRESORA LASSER HP MODELO P2035 SERVICIOS DIRECCION
164| 1 |EVA2012-1209-059 30PPM S.VNBINOST25 BUENO | 15/03/12 | LIC. MARINA ESPARZA GONZALEZ PYME COMPUTADORAS A 5400 cacoamrs | oenema | 1241-3 889,60
4,573.20 1209
ENGARGOLADORA DE ARILLOS DE METAL . DIRECCION DE | DIRECCION
165| 1 |EVA2001-1204-042 B, MODELO 172 BUENO | 30/04/01 | C ANA FELICIA AGUILAR MENDEZ PAPELERIA CARIBE 1601 e EAdon | e pa | 1241-1 1,046.50
1,121.25 1204
ZIP S-NXBL409AYV, DISCO DE
! DIRECCION DE DIRECCION
166| 1 |EVA2002-1209-020 IDI\;g'(I;ng(éIgII\;, é)észcsc(; DE UTILERIAS, BUENO | 21/02/02 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PIXEL 01830 ok | o | 1241-3 231.22
297.28 1209
SILLON EJECUTIVO CON DESCANSA
BRAZOS, NEUMATICO, TAPIZADO EN TELA DIRECCION DE | DIRECCION
167| 1 |EVA2006-1204-071 MARCA MAXIMUS. MOD. OM-000, COLOR | BUENO | 08/09/06 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PLUS ULTRA 1468 ok | aeema | 1241-1 467.50
NEGRO 2,244.00 1204
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS
DIRECCION DE DIRECCION
168 1 |EVA2007-1204-167 CON SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE | BUENO | 19/12/07 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PLUS ULTRA 2689 e EAdion | aespa | 12411 1,470.33
MARCA STEEL, MOELO 537 441100 1204
IMPRESORA HP LASERJET A COLOR 2600N DIRECCION DE DIRECCION
169 1 |EVA2007-1209-173 COLOR ORIS, S-CNHCT4aNM BUENO | 24/12/07 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR COMPUCENTRO 13081 e eAdion | aesman | 1241-3 1,031.15
1,325.72 1209
LAPTOP COMPAQ 610,2 CORE DUO COLOR DIRECCION DE DIRECCION
170| 1 |EVA2010-1209-061 NEGRO S.SCNUSA6 20K BUENO | 05/02/10 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR SIGHE NET 0042 e Adion | e | 1241-3 2.680.73
3,446.55 1209
DIRECCION DE DIRECCION
171 1 |EVA2010-1209-127 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PYME COMPUTADORAS 8840 o | e | 1241-3 834.00
1,072.26 1209
REFRIGERACION AMERICAN DIRECCION DE DIRECCION
172 1 |EVA2011-1204-550 ENFRIADOR DE AGUA MARCA PURE BUENO | 16/12/11 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR DEL SURESRE.S.A. CHO00479 e eAcion | aesman | 1241-1 2.566.67
3,500.00 1204
CAMARA MARCA SONY, MODELO ACTA DIRECCION DE DIRECCION
173| 1 |EVA2012-1203-037 CYBERSHOT BUENO | 03/07/12 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR IFEQROO ENTREGA e EAdion | aesma | 1242-3 902.94
2,500.00 1203
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE
174 1 |EVA2012-1204-041 12000 BTU MARCA CARRIER SERIE BUENO | 30/11/12 | LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR GRUPO TERRACERO ACTA DIRECCION DE | DIRECCION | 12411 4,537.50
EDIFICADOR CIRCUNS. PLANEACION | GENERAL
B118105047107322150063
5,500.00 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
i FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD| No. DE INVENTARIO DEsﬁ'g;::gNS';:'I'EBCI)E(':“(’):‘;\:CA’ ESTADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’&"':’S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO ARS(’)'IE“':E\D A DEPRECIADO AL
’ FisICO INVENTARIABLE 30/06/14
AIRE ACONDICIONADO 12000 BTU TIPO DIRECCION DE | DIRECCION
175 1 EVA2012-1204-049 VENTANA MOD. W122CMGOLD S- BUENO | 14/12/12 LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR PERSSA S.A. DE C.V. YEF012564 BLANEACION GENERAL [ 1241-1 3,250.00
208TAXT00258
3,900.00 1204
ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS COLOR DIRECCION DE | DIRECCION
176 1 EVA2012-1204-057 BEIGE MARCA OFINDUSTRIAS BUENO | 19/12/12 LIC. MIRIAM MONTIEL AVILA ULTRA MOBILIARIO A072 PLANEACION GENERAL [ 1241-1 2,682.50
3,219.00 1204
LIBRERO DE PISO CON ENTREPANOS MARCA DIRECCION DE | DIRECCION
177 1 EVA2012-1204-058 OFINDUSTRIAS COLOR NOGAL BUENO | 19/12/12 LIC. MARCO A. TORRES AGUILAR ULTRA MOBILIARIO A072 PLANEACION GENERAL I 1241-1 3,015.50
3,618.60 1204
BODEGAS BAROUDI, S.A. DE CONTRALORIA | DIRECCION
178 1 EVA2006-1204-007 AIRE ACONDICIONADO DE 12000 BTU BUENO | 11/05/06 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ cv A-518489 INTERNA GENERAL [ 1241-1 512.92
TIPO VENTANA CON CONTROL 2,930.97 1204
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG CONTRALORIA | DIRECCION
179 1 EVA2000-1209-155 SYNCMASTER 550V 5-DP15HCEN421005H, BUENO | 06/07/00 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ PIXEL 487 INTERNA GENERAL [ 1241-3 1,019.70
C.P.U., TECLADO,COLOR BEIGE 1,311.00 1209
MONITOR MARCA LG MODELO FLATRON S- CONTRALORIA | DIRECCION
180 1 EVA2009-1209-120 907NDVWHN5S3 BUENO | 12/10/09 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ SIGHE NET 024 INTERNA GENERAL I 1241-3 437.84
562.93 1209
CONTRALORIA | DIRECCION
181 1 EVA2009-1209-121 CPU COLOR NEGRO BUENO | 12/10/09 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ SIGHE NET 024 INTERNA GENERAL I 1241-3 554.93
713.46 1209
ESCRITORIO DE 1,50 LATERAL DE 0,90M
CREDENZA DE 1,50M LIBRERO SOBRE CONTRALORIA | DIRECCION
182 1 EVA2010-1204-074 CREDENZA DE 1.50 MARCA OFINDUSTRIAS BUENO | 10/02/10 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ PLUS ULTRA 3398 INTERNA GENERAL [ 1241-1 3,473.75
MODELO ESCLPN COLOR NOGAL 6,315.90 1204
PEDESTAL CON 2 CAJONES Y UN
ARCHIVERO CORREDERAS MARCA CONTRALORIA | DIRECCION
i ; ) [ 1241-1 )
183 1 EVA2010-1204-081 OFINDUSTRIAS MODELO PEDL3G COLOR BUENO | 17/02/10 | LIC. MARBELLA MORALES MARTINEZ PLUS ULTRA 3405 INTERNA GENERAL 1,410.26
NOGAL 2,564.10 1204
ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS DIRECCION
184 1 EVA2009-1204-045 COLOR ARENA BUENO | 23/06/09 LIC. LETICIA OLGUIN VARGAS COMPUCENTRO 18328 UNIDAD JURIDICA | "o Z5 I 1241-1 1,474.17
3,050.00 1204
AIRE ACONDICIONADO DE 18000 BTU TIPO DIRECCION
185 1 EVA2005-1204-171 VENTANA CON CONTROL COLOR BEIGE MARCA | BUENO | 06/12/05 LIC. LETICIA OLGUIN VARGAS BODEGAS BAROUDI S.A. DE C.V. A47025 UNIDAD JURIDICA | "o 25 I 1241-1 516.27
LG 3,872.00 1204
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG DIRECCION
186 1 EVA2007-1209-106 LCD 19 S-HA19H9FM443898E, C.P.U BUENO | 19/10/07 LIC. LETICIA OLGUIN VARGAS ON LINE 845 UNIDAD JURIDICA | "o 25 I 1241-3 1,504.02
COLOR NEGRO, TECLADO 1,933.69 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECEgngsleB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO ARDclll(J)E‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
187 1 |EVA2007-1204-087 UN PEDESTAL MARCA OFINDUSTRIAS, BUENO | 24/09/07 LIC. INOCENCIA CAB PALOMO PLUS ULTRA 2561 A g | 1241-1 742.78
MOD. EM1202C 2,409.00 1204
IMPRESORA MARCA EPSON MODELO LX- RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
188 1 |EVA2008-1209-012 300+ 5. GBDY284058 COLOR BEIGE BUENO | 29/09/08 LIC. INOCENCIA CAB PALOMO COMPUCENTRO 15854 A g | 1241-3 581.41
747.50 1209
MONITOR 18,5" MARCA BENQ S- RECURSOS HUM.Y| DIRECCION ]
189 1 |EVA2010-1209-083 ETE9903040010 COLOR NEGRO BUENO | 18/02/10 LIC. INOCENCIA CAB PALOMO SIGHE NET 0044 e S | 1241-3 448.38
576.47 1209
190| 1 |EVA2010-1209-084 CPU COLOR NEGRO BUENO | 18/02/10 LIC. INOCENCIA CAB PALOMO SIGHE NET 0044 RECUF;ISN(;SNHUM'Y Déii%zﬁ“ | 1241-3 1,168.60
1,502.44 1209
LAPTOP ACER ASPIRE S- EXTENSION DIRECCION
191 EVA2010-1209-100 Y Oa05E545 17041601 COLOR NEGRO BUENO | 16/04/10 | LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN SIGHE NET jriaenOl g | 1241-3 2.440.11
1 0075 3,137.20 1209
ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS DIRECCION | DIRECCION
192 1 |EVA2006-1204-004 C/SEPARADOR. FOLDER COLGANTE MCA, | BUENO | 31/03/06 |  LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN PLUS ULTRA 1226 | A | 12411 407.55
PM STEELE, MOD. 533 COLOR NEGRO 2,574.00 1204
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE DESARROLLO | DIRECCION
193] 1 |EVA2006-1204-005 UN PEDESTAL MARCA MUEBLEACERO, BUENO | 31/03/06 | LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN PLUS ULTRA 1226 Frveiivmncll Rt | 1241-1 369.23
MOD. 1003-A 2,332.00 1204
MONITOR BENQ 18,5" S-ETD1A00738026 DESARROLLO DIRECCION
194 EVA2010-1209-098 COLOR NEGRO MAL EDO| 16/04/10 | LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN SIGHE NET prveivmacll Rt | 1241-3 0.00
1 0071 2 458.50 1209
DESARROLLO DIRECCION
195 EVA2010-1209-099 CPU COLOR NEGRO BUENO | 16/04/10 | LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN SIGHE NET e | e | 1241-3 1,356.82
1 0071 1,744.44 1209
ESCRITORIO SECRETARIAL, METALICO DE EXTENSION | DIRECCION
196| 1 |EVA2006-1204-073 UN PEDESTAL COLOR ARENA BUENO | 12/09/06 | LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN PLUS ULTRA 1471 ol Bpg | 1241-1 533.96
2,563.00 1204
MONITOR LCD 18.5" MARCA SAMSUNG rension | DIRECCION
197 1 |EVA2009-1209-126 I\N/II(E)(;DF.{9O33 NS-CM19HOFS866617 COLOR BUENO | 09/12/09 | LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN SIGHE NET 030 oo | oeema | 1241-3 462.44
594.55 1209
EXTENSION DIRECCION
198 1 |EVA2009-1209-127 CPU COLOR NEGRO BUENO | 09/12/09 | LIC. EMANUEL ROSADO GUZMAN SIGHE NET 030 aeon | aeea | 1241-3 964.24
1,239.70 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO

"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS"
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO

18

FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE(O)NSE:IEEB:)Eg(’)rOA:CAI ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’QALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO AR;%EJ:;QDA DEPRECIADO AL
’ FISICO INVENTARIABLE 30/06/14
ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL DIRECCION | DIRECCION
199 1 |EVA1999-1204-051 CRANDE MARCA b M. COLOR ARENA CON 4| BUENO | 26/02/99 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON IGNACIO CERON 3108 priveaenio Rl Isisort | 1241-1 652.50
GAVETAS LATERALES 699.20 1204
SILLON EJECUTIVO CON DESCANSA
BRAZOS, NEUMATICO, TAPIZADO EN TELA DIRECCION | DIRECCION
200 1 |EVA2006-1204-070 VIARCA MAXIMUS. MOD. OM-900, COLOR | BUENO | 08/09/06 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PLUS ULTRA 1468 eiveavhalil Reiog | 1241-1 467.50
NEGRO 2,244.00 1204
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS CON DIRECCION DIRECCION
200| 1 |EVA2007-1204-131 SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE MARCA BUENO | 19/12/07 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PLUS ULTRA 2690 o COON | PR | 1241-1 1,470.33
STEEL, MOELO 537
4,411.00 1204
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 DIRECCION | DIRECCION
202| 1 |EVA2011-1209-475 o P TP3R04703026 COLOR NEGRO BUENO | 24/11/11 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PYME COMPUTADORAS 9220 GO | RO | 1241-3 22132
2,652.90 1209
CPU MARCA GHIA S-137765 COLOR DIRECCION DIRECCION
203| 1 |EVA2011-1209-478 NEGRO CON ROJO BUENO | 24/11/11 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PYME COMPUTADORAS 9220 eiveavh Rl Remiog | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
DIRECCION DIRECCION
204| 1 |EVA2012-1203-005 CAMARA CANON A3300 16MPX 5X LITIO BUENO | 20/04/12 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON PYME COMPUTADORAS o COON | PR | 1242-3 604.63
A 6050 2.500.00 1203
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE
205| 1 |EVA2012-1204-040 35000 BTU MARCA LG SERIE 710KABH00199 | BUENO | 30/11/12 LIC. ELISA GAMBOA BUITRON | GRUPO TERRACERO EDIFICADOR| _ ACTA DIRECCION | DIRECCION | 12411 11,220.00
CIRCUNS. ACADEMICA GENERAL
COLOR BLANCO
13,600.00 1204
VEHICULO MARCA CHRYSLER MOD.
206| 1 |EVA2004-1208-180 2005 S-2C4GP44LX5R293196 COLOR AZUL | BUENO | 14/10/04 LIC. ELIAS TUN OSORIO CHETUMAL AUTOMOTORES | 1763 ,\f/ffEURFfif’ESS Déii‘éﬁﬁ“ | 1244-1 57,066.53
AN S.A.DE C.V.
65,846.00 1208
AIRE ACONDICIONADO MARCA LG DE RECURSOS | DIRECCION
- - | 1241-1 1.07
207| 1 |EVA2003-1204-010 15000 BTD SLWE.12305MKL BUENO | 07/08/03 RSOS, | acC! 601.0
LIC. ELIAS TUN OSORIO AZUETA HERMANOS 14412 644.00 1204
VEHICULO PICK UP MARCA CHYRSLER
DE 6 CILINDORS MOD. 1999 CON 2 CHETUMAL AUTOMOTORES RECURSOS | DIRECCION
N _ . | 1244-1 54,600.00
208| 1 |EVA1999-1208-001 ERTAS COLOR UL CHING. 5. BUENO | 21/01/99 LIC. ELIAS TUN OSORIO S ADE G 3516 eS| PR
B7HC16XXXM535202 63,000.00 1208
200| 1 |EVA2001-1208-008 MOTOCJSIBE{:QJQ%?\JH%%SLSER RO BUENO | 09/02/01 LIC. ELIAS TUN OSORIO YAMAHA BHIA S.A. DE C.V 305 RECURSOS | DIRECCION | 1244-1 3,787.33
MH34ST009Y251954 / / ' e e MATERIALES GENERAL ) ! '
4,370.00 1208
TRANSFORMADOR TRIFASICO TIPO INSTALACIONES ELECTRICAS cecursos | oreccion
210| 1 |EVA2008-1205-016 DISTRIBUCION DE 112.5 KVA BUENO | 19/09/08 LIC. ELIAS TUN OSORIO DEL CARIBE, S. DE R.L. DE 0613 RSOS, | cC! | 1246-6 24,590.50
13200/220/127 VOLTS CV. 57 860.00 1205
ELABORO Vo. Bo.

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
) FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ngsliEB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’ALI;;)S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACION NO AR;%EJ:;QDA DEPRECIADO AL
, FisIco Q INVENTARIABLE 30/06/14
PROYECTOR MULTIMEDIA EPSON MOD.
211| 1 |EVA2007-1209-176 POWER LITE EMP-S5 S-JX4F7X4394L | BUENO | 19/12/07 LIC. ELIAS TUN OSORIO COMPUCENTRO 13034 RECURSOS | DIRECCION | 1241-3 1,452.26
COLOR NEGRO ' MATERIALES GENERAL ! '
1,867.14 1209
COFRE CON COMBINACION DIGITAL Y RECURSOS | DIRECCION
212| 1 |EVA2011-1204-014 LLAVE DE EMERGENCIA COLOR ARENA | BUENO | 23/02/11 LIC. ELIAS TUN OSORIO DIPAY e | R | 1241-1 1,443.00
D7255 2220.00 1204
CPU MARCA GHIA S-132160 COLOR RECURSOS | DIRECCION
213| 1 |EVA2011-1209-476 NEGRO CON ROTO BUENO | 24/11/11 LIC. ELIAS TUN OSORIO PYME COMPUTADORAS 9220 | e | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 RECURSOS | DIRECCION
214| 1 |EVA2011-1209-477 S LT CSB0E21450 COLOR NEGRO BUENO | 24/11/11 LIC. ELIAS TUN OSORIO PYME COMPUTADORAS 9220 eS| PR | 1241-3 22132
2,652.90 1209
SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN RECURSOS | DIRECCION
215| 1 |EVA2011-1204-495 TELA COLOR NEGRO MARCA OFFIHG | BUENO | 24/11/11 LIC. ELIAS TUN OSORIO DIPAY FF00080 e | R | 1241-1 1,754.38
2,419.83 1204
AIRE ACONDICIONADO 12000 BTU TIPO RecURsos | DIRECCION
216 | 1 |EVA2012-1204-050 VENTANA MOD. W122CMGOLD S- BUENO | 14/12/12 LIC. ELIAS TUN OSORIO PERSSA S.A. DE C.V. YEF012564 | e | 1241-1 3,250.00
208TANS00303
3,900.00 1204
COMPUTADORA: MONITOR, C.P.U.,
TECLADO, MOUSE Y BOCINAS MARCA LG DIRECCION DE DIRECCION
217| 1 |EVA2006-1209-075 MOD. C17LC-0, SERIE 602DIWEOG761 BUENO | 22/09/06 ING. DAVID TUN XIX COMPUCENTRO 8414 e eAdion | aesman | 1241-3 1,232.36
COLOR NEGRO 1,584.41 1209
IMPRESORA: HP 1320 LASERIJET S- RECURSOS DIRECCION
218| 1 |EVA2006-1209-180 CNLID33315 COLOR GRIS BUENO | 17/11/06 LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA COMPUCENTRO 8932 e | R | 1241-3 920.95
1,184.04 1209
MONITOR 18,5" MARCA BENQ RECURSOS | DIRECCION ]
219 EVA2010-1209-102 ETD1A00734006 COLOR NEGRD BUENO | 19/04/10 LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA SIGHE NET | e | 1241-3 44381
1 0079 570.60 1209
RECURSOS DIRECCION
220 EVA2010-1209-103 CPU COLOR NEGRO BUENO | 19/04/10 LIC. DAMIAN ESPINO GARCIA SIGHE NET eS| PR | 1241-3 1,608.44
1 0079 2.067.93 1209
CPU: (PROC. DUAL CORE 2GHZ, 1 GB RAM,
D.DURO SAT A 80GB, T. MADRE P53G oreccion | oreccion
221| 1 | EVA2008-1209-020 PCCHPS, LEC. T. INT., DVD-RW 20X BUENO | 29/09/08 | LIC. ANGELA HERRERA MENESES SIGHE NET 0051 GO | RO | 1241-3 575.50
GABINETE, FUENTE DE PODER, COMBO
LAPTOP MARCA DELLMODELO INSPIRON DIRECCION DE
222| 1 |EVA2007-1209-013 640M CORE DUO 1.6 GHZ SERIE N, BUENO | 21/03/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PIXEL 68414 oI ONDF  [PLANTEL EVA | 1241-3 1,242.60
0MG532-70166-69L-01K5 1,597.58 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECEgNSg:;EB;Egé:IIOA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’ALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION NO ARl‘clll(J:‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
v FisICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
223 1 |EVA2004-1203-139 BUENO | 28/05/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SAM’S CLUB 59426 DIRECCION DE |, /\\TEL EvA | 1242-3 823.98
FILMADORAS MARCA SONY MOD. CCD- : : PLANTEL EVA :
TRV328 5-852298 COLOR GRIS 988.76 1203
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT OIRECCION
224 1 |EVA2009-1204-005 DE 12000 BTU, MARCA LG S- BUENO | 12/05/09 C. CARLOS BLANCO LEYVA HONDUMEX 0476 PREFECTURA UT | TAXe2olH! | 12411 2.612.50
812TAXT05378 5,500.00 1204
EVA2001-1204-131 AL BODEGAS BAROUDI S.A. DE CENTRODE | DIRECCION
. . | 1241-1 2,106.31
225 2 | o001 190413 AIRE ACONDICIONADO MARCA LG COLOR BUENO | 10/08/01 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ v A230218 PUTe T ERAL
CREMA 24000 BTU 2,256.76 1204
ELECTRONICO Y MAS S.A. DE CENTRO DE DIRECCION
226| 1 |EVA2000-1203-249 TELEVISOR MARCA SAMSUNG 29" S BUENO | 20/12/00 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ V. 16809 oMPUTe R | 12421 1,055.63
3CANB00247Y COLOR NEGRO 1,266.73 1203
BODEGAS BAROUDI S.A. DE CENTRODE | DIRECCION
227 1 |EVA2005-1204-097 AIRE ACONDICIONADO DE 12000 BTU BUENO | 07/10/05 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ v A466552 MRUTO g | 1241-1 352.02
COLOR BEIGE 3,025.00 1204
MODULO EJECUTIVO "L" ACABADO CENTRODE | DIRECCION
228| 1 |EVA2003-1204-007 LAMINADO PLAST. MARC. MOBILIA MoD. | BUENO | 22/08/03 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 1400 PUTe et | 12411 471.09
213-01234 COLOR GRAFITO 504.74 1204
AIRE ACONDICIONADO, TIPO MINISPLIT AULA MAESTROS | DIRECCION
229 EVA2009-1204-003 HIGHWALL 36 BTU LG 236200 BUENO | 09/03/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ HONDUMEX 0447 oeitiudiived s | 12411 5.974.38
) 13,035.00 1204
EVA2009-1204-066 AL |LOKERS DE 4 PUERTAS SIN CERRADURA AULA DOCENTES
230 | 2|y e 1504067 MARCA P.MSTEELE BUENO | 02/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 3288 e Sua |PLANTEL EvA | 12411 2,348.50
4,620.00 1204
MONITOR MARCA LG MODELO FLATRON S- AULA DOCENTES
231 EVA2009-1209-076 S0SNDWESE24 BUENO | 04/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0015 > [PLANTEL EvA | 1241-3 428.00
1 550.28 1209
232 EVA2009-1209-077 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SIGHE NET 0015 A‘;LL’ZND;)ECLESJAES PLANTEL EVA | 1241-3 917.01
) 1,178.98 1209
INSTALACIONES ELECTRICAS OIRECCION DE
233| 1 |EVA2002-1205-145 TRANSFORMADOR TRIFASICO DE BUENO | 08/10/02 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DEL CARIBE(,: \s/ DE R.L. DE 0101 el mve |PLANTEL EVA | 1246-6 0.00
75/KVA/13.5/220/127 V COLOR GRIS Ve 34,100.00 1205
DIRECCION DE
234| 1 |EVA2007-1204-006 BUENO | 20/06/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 1772 e R |PLANTEL EVA | 1241-1 785.40
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO DE UN
PEDESTAL 2,772.00 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;Eg(')::)A:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA A|;IAI.I;:)S|:CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACION NO AR;%EJ:;QDA DEPRECIADO AL
v FisIco Q INVENTARIABLE 30/06/14
235| 1 |EVA2008-1204-007 g\f}%%*g%'}'?/cllg”cﬁ\/%o MULTISPLIT LG F242CX | AL EDO|  19/09/08 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ BODEGAS BAROUDI A603407 BODEGA  |PLANTEL EVA | 12411 4,036.80
9,886.03 1204
CAMARA DIGITAL SONY DSC-5730 7.2 MP S- DIRECCION DE
236| 1 |EVA2008-1203-006 000001283506 BUENO | 18/09/08 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ FOTO OMEGA M160952 S enreL Sor [PLANTEL EVA | 1242-3 569.08
683.96 1203
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
237| 1 |EVA2008-1209-022 CPU COLOR NEGRO MAL EDO| 02/10/08 . PAMELA PACHECO COLLT Y SIGHE NET 53 ol |PLANTEL EvA | 1241-3 0.00
MILDRED RENDON C. 3,217.50 1209
238| 1 |EVA1998-1204-582 BUENO | 15/12/98 | LIC. NIDIA MARGARITA NAVARRETE PLUS ULTRA 2976 REC. HUMY FIN. |5 \NTEL EVA | 12411 469.20
ANAQUEL TIPO COMODA DE 4 DIVISIONES : PLANTEL EVA :
COLOR ARENA MARCA STEELE 502.71 1204
239 | 1 |EVA2000-1204-062 - BUENO | 21/02/00 | LIC. NIDIA MARGARITA NAVARRETE PLUS ULTRA 3935 REC. HUMY FIN- | \NTEL EVA | 1241-1 674.40
GABINETE UNIVERSAL CON ENTREPARNOS : PLANTEL EVA :
COLOR ARENA 722.57 1204
EVA2004-1203-146 AL
240 | 2 |E 1505 147 BUENO | 31/05/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ ILEANA TERRON PECH 32 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1244-5 1,780.20
PAQUETE KAYAK AVENTURA Y REMOS 1,978.00 1203
EVA2004-1203-148 AL
2413|2004 1903150 BUENO | 08/06/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ ILEANA TERRON PECH 33 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1244-5 2.670.30
PAQUETE KAYAK AVENTURA Y REMOS 2,967.00 1203
EVA2004-1203-253 AL PROV. DE EQ. ESP. DE ACTIV.
242| 5 | A2004 1903957 BUENO | 17/12/04 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DEP. Y Dt AVENTURA 58 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1244-5 4,812.75
PAQUETE KAYAK AVENTURA Y REMOS 5,347.50 1203
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES/C.
CARLA AGUILAR M./C. MILDRED LABORATORIO DE
243| 1 |EVA2009-1209-009 CPU COLOR NEGRO BUENO | 17/05/09 | ENDON C /PAMELA PACHECO C. Y SIGHE NET o OF [PLANTEL Eva | 1241-3 830.28
TERESA FUENTES FERNANDEZ 0100 1,079.05 1209
BODEGAS BAROUDI, S.A.DE
244 | 1 |EVA2006-1204-080 AIRE ACONDICIONADO DE 24000 BTUS. | BUENO | 19/09/06 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ v A513413 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1241-1 1,026.12
AW?242CM COLOR BEIGE 4,925.36 1204
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
) TERESA FUENTES F. C. CARLA | ELECTRONICA Y MAS S.A DE BODEGA DE ]
245| 1 |EVA2004-1203-141 TV PANTALLA PLANA DE 29" MARCA SONY | BUENO | 31/05/04 |, oo o ony =2 o Sie oV D09518 o [PLANTEL EvA | 1242-1 1,239.91
MILDRED RENDON C. 1,487.86 1203
246| 1 |EVA2005-1204-172 BUENO | 06/12/05 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ BODEGAS BAROUDI A475025 AULA DOCENTES |, \\re| Eva | 12411 516.27
AIRE ACONDICIONADO 18,000 BTU COLOR : : PLANTEL EVA :
BEIGE 3,872.00 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE(O)NS?IEQI:EEB:)EEJ(’):IOA:CAI ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA A:Al.ll-:)S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION NO AR;%E::;QDA DEPRECIADO AL
v FisIco Q INVENTARIABLE 30/06/14
247| 1 |EVA2007-1204-004 BUENO | 20/06/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 1772 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1241-1 682.55
ESCRITORIO METALICO DE UN PEDESTAL 2,409.00 1204
EVA2009-1204-068 AL |LOCKRES DE 4 PUERTAS S/CERRADURA DE AULA DOCENTES
248 | 2 |Cyro0091204-06 0.40X0.45X L 70M MARCA Bt STEELE BUENO | 02/09/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 3288 A e S |PLaNTEL Eva | 1241-1 2,348.50
4,620.00 1204
249 | 1 |EVA2007-1203-098 BUENO | 17/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SALA DE MEDIOS |PLANTEL EVA | 1242-1 4,156.63
PIZARRON ELECTRONICO TEC. DEL SURESTE 246 4,987.85 1203
250 1 EVA2007-1209-102 SISTEMA DE AUDIO 5.1 MARCA LUGITECH BUENO 17/09/07 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ SALA DE MEDIOS |PLANTEL EVA | 1241-3 826.49
X530 TEC. DEL SURESTE 246 1,062.60 1209
EVA2009-1204-031 AL |AIRES ACONDICONADO TIPO PISO DE
251 2 EVA2009-1204-032 60,000 BTU/HRA BUENO 18/06/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ AUDITORIO P Il |PLANTEL EVA | 1241-1 27,636.03
COREMA 1307 57,178.00 1204
ESCRITORIO DE 4 GAVETAS MOD.
252 | 1 |EVA2010-1204-117 NGLISH OAK COLOR ARENA BUENO | 26/11/10 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY BODEGA  |PLANTEL EVA | 1241-1 3,328.61
D7120 532578 1204
EVA2011-1201-114 CORPORATIVO KOMGAS DE
253 2 |y o011 1a0111e MESA EJECUTIVA PARA MAESTRO DE UN | BUENO | 15/08/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ L DECV. ACTA AULAS PLANTEL EVA | 1241-1 3,566.43
CAJON 5,094.90 1201
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR | CORPORATIVO KOMGA S. DE LABORATORIO DE
254 | 1 |EVA2011-1209-201 CPU COLOR NEGRO S-MXL0451Q1T BUENO | 15/08/11 V. PAMELA PACHECO COLL Y AL DECV. ACTA o ans PF [PLANTEL EvA | 1241-3 0.00
MILDRED RENDON C. 10,846.60 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR | CORPORATIVO KOMGA S. DE LABORATORIO DE
255 | 1 |EVA2011-1209-202 5 CNCO3601Y2 COLOR NEGRO BUENO | 15/08/11 . PAMELA PACHECO COLLL Y L DECY ACTA P one PE lpLANTEL EvA | 1241-3 0.00
MILDRED RENDON C. 3,650.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR | CORPORATIVO KOMGA S. DE LABORATORIO DE
256 | 1 |EVA2011-1209-203 CPU COLOR NEGRO S-MXL0451Q8P BUENO | 15/08/11 M. PAMELA PACHECO COLLT Y L DECY. ACTA o ons PE [PLANTEL EvA | 1241-3 0.00
MILDRED RENDON C. 10,846.60 1209
EVA2011-1204-320 AL
257 96 |y 50111904415 BUTACAS BUENO | 15/08/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ CORPORATIVO KOMGA S, DE | ACTA AUDITORIO P Il |PLANTEL EVA | 1241-1 101,477.66
R.L. DE C.V. 273,539.52 1204
258 | 1 |EVA2011-1204-497 LOCKRES STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR | piyeng | 24/11/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 AULADOCENTES | \\re| EvA | 1241-1 1,807.83
ARENA PLANTEL EVA
2,493.56 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO ARl‘clll(J)E‘::;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
LOCKRES STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR AULA DOCENTES
250 | 1 |EVA2011-1204-498 ARENA BUENO | 24/11/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 o ooCENT =S |PLanTEL Bva | 1241-1 1,807.83
2,493.56 1204
260 | 1  |EVA2011-1204-499 LOCKRES STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR | o yeng | 24711711 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 AULADOCENTES |, \\\re| EvA | 1241-1 1,807.83
ARENA PLANTEL EVA
2,493.56 1204
261| 1 |EVA2011-1204-500 LOCKRES STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR | piyeng | 24/11/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 AULA DOCENTES |, \\re| Eva | 1241-1 1,807.83
ARENA PLANTEL EVA
2,493.56 1204
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DIRECCION DE
262| 1 |EVA2011-1204-502 COLOR ARENA BUENO | 24/11/11 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ DIPAY FF00080 OReCCIPN O |pLaNTEL Eva | 1241-1 3,281.66
4,526.43 1204
263| 1  |EVA2012-1201-001 MESA EJECUTIVA PARA MAESTRODEUN | o eng | 16/02/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ACTA AULAS PLANTEL EVA | 1241-1 2.156.18
CAJON ENTREGA
2,874.90 1201
264 | 1 |EVA2012-1201-002 MESA EJECUTIVA PARA MAESTRO DEUN | o eney | 16/02/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ACTA AULAS PLANTEL EVA | 1241-1 2.156.18
CAJON ENTREGA
2,874.90 1201
265| 1 |EVA2012-1201-003 MESA EJECUTIVA PARA MAESTRODEUN | o eng | 16/02/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ACTA AULAS PLANTEL EVA | 1241-1 2.156.18
CAJON ENTREGA
2,874.90 1201
DESPACHO DE LA
266 | 1 |EVA2012-1204-006 AIRE ACONDICIONADO MINT SPLIT MARCA| g jeng | 23/04/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO DIRECCION  |PLANTEL EVA | 1241-1 6,823.33
CARRIER DE 22,300 BTU GENERAL
8,900.00 1204
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA DIRECCION DE
267 | 1 |EVA2012-1204-007 CARRIER DE 12000 BIU BUENO | 23/04/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO N OF |PLANTEL EVA | 1241-1 4,025.00
5,250.00 1204
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA
268 | 2 gﬁ;gg:ggj:ggg AL |CARRIER DE 36000 BTU S-1010N83005 Y S| BUENO | 23/04/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO oo [PLANTEL EvA | 1241-1 28,673.33
1010N83013 37,400.00 1204
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ACTA DIRECCION DE
269 | 1  |EVA2012-1209-033 | S.CeB120920771 COLOR NEGRO | BUENO | 03/07/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA R CONDF [PLANTEL EVA | 1241-3 111553
3,650.00 1209
ACTA DIRECCION DE
270 | 1 |EVA2012-1209-034 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ IFEQROO ENTREGA N OF  |PLANTEL EVA | 1241-3 3,229.78
10,567.79 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA  30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ngsleB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:)Sl:CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACIéN NO ARI‘clll(J)E‘::;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
271| 5 gﬁ;gg:ggg:ggé AL |KAYAC DLP-8PK DRAGONFLI IN BUENO | 18/12/12 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ MARKINS A000008710 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1244-5 18,199.98
25,999.97 1203
ESCRITORIO SECRETARIAL DE UN LIC. ABRIL Y. LOPEZ CASTILLO Y
272 1 EVA2007-1204-005 PEDESTAL BUENO 20/06/07 AURORA GONGORA SUTHERLAND PLUS ULTRA 1772 ORIENTACION PLANTEL EVA | 1241-1 682.55
2,409.00 1204
SERVICIO SOCIAL
273| 1 |EVA2008-1204-008 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS COLOR ARENA | BUENO | 25/09/08 LETICIA AVILA PALOMO DIPAY D5079 ¢ o SO AL | pLANTEL EVA 1241-1 1,228.38
3,008.27 1204
. BODEGAS BAROUDI, S.A. DE RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
274| 1 |EVA2006-1204-006 AIRE ACONDICIONADO MARCA LG DE BUENO | 26/04/06 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTANOL oV A494028 e Sayg | 1241-1 488.49
VENTANA CON CONTROL DE 12 BTU 2,930.97 1204
ARCHIVERO METALICO CON 2 GAVETAS Y N RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
275| 1 |EVA1999-1204-080 CON CAJA DE SEGURIDAD COLOR ARENA | BUENO | 04/05/99 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL IGNACIO CERON 3211 A g | 1241-1 897.78
MOD. 1539 961.91 1204
~ RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
276 | 1 |EVA2006-1209-058 IMPRESORA MARCA HP LASER JET 1320 | BUENO | 23/08/06 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTANOL COMPUCENTRO 8118 Ao g | 1241-3 880.91
S-CNL1J14627 COLOR GRIS 1,132.56 1209
~ BODEGAS BAROUDI, S.A. DE RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
277 1 |EVA2006-1204-066 AIRE ACONDICIONADO MARCA LG Tipo | BUENO | 06/09/06 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL oV A511969 Ao Spayg | 1241-1 2.697.14
MULTISPLIT DE 60 BTU COLOR BEIGE 12,946.29 1204
~ RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
278 | 1 |EVA2006-1204-189 COPIADORA DIGITAL MARCA KIOCERA Ki.| BUENO | 04/12/06 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL MITA 8539 Ao g | 1241-1 2.053.33
1500LA S-XGU6Y19587 COLOR GRIS 8,800.00 1204
279 | 1 |EVA2009-1209-048 CPU COLOR NEGRO BUENO | 24/06/09 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTANOL SIGHE NET 0132 RECUF;;S'N%S,\IHUM'Y DéiicE%fLN | 1241-3 839.28
1,079.05 1209
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 . RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
280 | 1 |EVA2011-1209-479 o ETG5B071905L0 COLOR NEGRG BUENO | 24/11/11 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL PYME COMPUTADORAS 9220 Ao Sipyg | 1241-3 221.32
2,652.90 1209
CPU MARCA GHIA S-132151 COLOR ~ RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
281| 1 |EVA2011-1209-480 NEGRO CON ROJO BUENO | 24/11/11 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL PYME COMPUTADORAS 9220 Ay g | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN . RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
282 | 1 |EVA2011-1204-496 LA COLOR NEGRO MARCA OFFIHG BUENO | 24/11/11 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTANOL DIPAY FF00080 Ao g | 1241-1 1,754.38
2,419.83 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;Eg(')::)A:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:)S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO ARl‘clllcj)Eﬂl:.;ﬁDA DEPRECIADO AL
v FisIco Q INVENTARIABLE 30/06/14
MULTIFUNCONAL WORCENTRE 5020DN e cURSOS Hum Y| DIREGCION
283 1 |EVA2012-1209-021 128MB PRINT PLATEN COVER N/S BUENO | 04/06/12 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL ALPHA DIGITAL CAN5338 MY P | 1241-3 9,053.12
KMA472101 35,821.92 1209
CPU MARCA GHIA MOD. 1484 CORE15 DE 3.1 . RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
284 1 |EVA2012-1209-046 7 SERIE v BUENO | 11/12/12 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTAROL PYME COMPUTADORAS A9484 A o | 1241-3 5.994.75
13,486.50 1209
ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS C/ UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
285| 1 |EVA2006-1204-160 EPARADOR Y FOLDER COLGANTE MARCA | BUENO | 03/10/06 C. TILA CRUZ PEREZ PLUS ULTRA 1499 NEomaraoy | B! | 1241-1 612.52
P.M. STEELE MOD. 533 COLOR ARENA 2,827.00 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- UNIDAD DE SERV.| DIRECCION
- - . | 1241-3 1,288.44
286| 1 |EVA2005-1209-161 B17HOKYS52418R CP.. TECLADO, BUENO | 17/12/05 C. TILA CRUZ PEREZ COMPUMAX 23 Nomros | e
MOUSE, 1,656.52 1209
LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C.
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG ! BODEGA DE DIRECCION
287| 1 |EVA2001-1209-062 SYNCMASTER 550V S-DT1SHCORS04531y, | BUENO | 05/06/01 TERESPAAEUEE&TFEECLEé:I\gAggiY LIC. PIXEL 1156 T g | 1241-3 1,058.61
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1,361.03 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C.
288| 1 |EVA2000-1209-088 SYNCMASTER 550V, S-DP15HCCN127399E, | BUENO | 13/04/00 | TERESA FUENTES FERNANDEZ Y LIC. PIXEL 300 B(?C[)DI\I/IESST%E D('BF;ECE%fLN | 1241-3 1,019.70
C.P.U. TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE PAMELA PACHECO COLLI
REGULADOR 1,311.00 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C. LA MAESTROS | DIRECCION
289 1 |EVA2001-1209-064 SYNCMASTER 550V S-DT15HCDR504618X, | BUENO | 05/06/01 | TERESA FUENTES FERNANDEZ Y LIC. PIXEL 1156 USROS | DREEE | 1241-3 1,058.61
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE PAMELA PACHECO COLLI
REGULADOR 1,361.03 1209
LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C. R
200| 1 |EVA2001-1209-459 COMPUTADORA: SAMSUNG BUENO | 20/09/01 | TERESA FUENTES FERNANDEZ Y LIC. PIXEL 274 ey o | 1241-3 958.38
SYNCMASTER 550V S-DT15HCCR805022A, PAMELA PACHECO COLLI
C.P.U., TECLADO. COLOR BEIGE 1,232.17 1209
LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C. cobecane | oReccion
291| 1 |EVA2000-1209-090 BUENO | 13/04/00 TERESI?A;UEELI\ATg'fCLEI;RC:I\é)AE (D)EEIY LIC. PIXEL 300 T g | 1241-3 1,019.70
C.P.U. TECLADO. COLOR BEIGE 1,311.00 1209
LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C. cobecabe | oREcCON
202| 1 |EVA2002-1209-075 TARJETA ENCONDER PC/TV COLOR BUENO | 17/09/02 TERESI,;-\AII?/IUEELI\ATPEASCLEIE:I\BAEBEEIY LIC. ONLINE 084 e plo R | 1241-3 313.92
BLANCO Y NEGRO 403.60 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
203| 1 |EVA2005-1209-139 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 TllgIRCE.SS giﬁaﬁ?% HFE;\I;/IA?\JRDAELZE\S/S'C COMPUMAX 0023 AULA MAESTROS | DIRECCION | 1241-3 1,288.44
e LB17H9KY9524227, CP.U. TECLADO, 112/ DAMELA PACHECO COLLI ' COMPUTADORAS | GENERAL i nees
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C.
204 1 |EVA2005-1209-140 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 | TERESA FUENTES FERNANDEZ Y LIC COMPUMAX 0023 AULA MAESTROS | DIRECCION | 1241-3 1,288.44
: ) LB17H9KY952112M, CP.U. TECLADO, 12/ CAMELA PACHECO COLLI ' COMPUTADORAS | GENERAL i £08:
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;NSEEIEEB;EEJ(’)FOA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’AI.I;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACION NO ARl‘clll(J)E‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
! FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
205| 1 |EVA2005-1209-141 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 Tllgi{CE.;(-\) ';liﬁEl?lﬁgg HFEélll\dAcl)VFI{DAIEI_ZEf(’IEb COMPUMAX 0023 AULA MAESTROS | DIRECCION | 1241-3 1,288.44
e LB17H9KY952232P, CP.U. TECLADO, 112/ DAMELA PACHECO COLLI ' COMPUTADORAS | GENERAL i neee:
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
206| 1 |EVA2005-1209-143 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 TIIi{CE.g,S ':?Elﬁﬁgg l:EFZ{Nh4A(I)VTDAIEI_ZE\S(’I§t COMPUMAX 0023 AULA MAESTROS | DIRECCION | 1241-3 1,288.44
) i LB17H9KY952262W, CP.U. TECLADO, 112/ DAMELA PACHECO COLLI ' COMPUTADORAS | GENERAL i neou:
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C.
297 | 1 |EVA2005-1209-144 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 | TERESA FUENTES FERNANDEZ Y LIC COMPUMAX 0023 AULA MAESTROS | DIRECCION | 1241-3 1,288.44
LB17H9KY952623V, CP.U. TECLADO, 112/ AMELA PACHECO COLL L COMPUTADORAS | GENERAL - ,288.
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
LIC.SONIA SANCHEZ MORALES, C.
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- ! AULA MAESTROS | DIRECCION
208| 1 |EVA2005-1209-146 UB17HOKY952629Y. CP.U. TECLADO, BUENO | 07/12/05 TERESPAA;UEELI\ATIEASCLES:I\?28551Y LIC. COMPUMAX 0023 poetiiaodiived Iesivoay | 1241-3 1,288.44
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
209 | 1 |EVA2005-1209-147 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 TIIi{CE.;S E?Elﬁ?glsc. I;Eﬁ|\|;/IAO|\1RDAEL2E\S('S'c COMPUMAX 0023 AULA MAESTROS | DIRECCION | 1241-3 1,288.44
; ) LB17H9KY952421K, CP.U. TECLADO, 112/ SAMELA PACHECO COLLI ' COMPUTADORAS | GENERAL i e08
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
300| 1 |EVA2005-1209-148 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 TIIEIR(égg ':3;,3/;25 l_Flgfu\PldA(r)\:TJAELzE?&c COMPUMAX 0023 AULA MAESTROS | DIRECCION | 1241-3 1,288.44
LB17HOKY952407], CP.U. TECLADO, 12/ AMELA PACHECO COLL L COMPUTADORAS | GENERAL - ,288.
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
SERVIDOR DE CONTROL Y SOPORTE TECNICO Y UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
301| 1 |EVA2007-1209-177 ADMINISTRACION BUENO | 18/12/07 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL SISTEMAS 147 el g | 1241-3 2.077.25
2,670.67 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
302| 1 |EVA2009-1209-141 PROYECTOR DE VIDEO VGA MARCABENQ | 5 eng | 16/12/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET LABORATORIO DE o) anTEL EVA | 1241-3 1,257.45
MOD. MP515 S-PDIA905143000 CANCHEZ MORALES CIENCIAS
038 1,616.67 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
303| 1 |EVA2004-1209-122 VIDEO PROYVECTOR HP VP-6110 SERIE BUENO | 28/05/04 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA OFFICE DEPOT 403°E LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-3 2,978.42
TWB4052512 SANCHEZ MORALES 000137179 CIENCIAS
3,829.29 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C
VIDEOPROYECTOR MARCA HP MOD. VP- ' 403-E- LABORATORIO DE
304| 1 |EVA2004-1209-120 6110 5.(5) TWB4150338 COLOR GRIS BUENO | 28/05/04 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA OFFICE DEPOT 000137179 o ons OF [PLANTEL Eva | 1241-3 2.978.42
SANCHEZ MORALES
3,829.29 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
305| 1 |EVA2009-1209-137 MINI LAPTOP MARCA HP MOD. 11015 | gyENo | 15/12/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA LABORATORIO DE o) anTEL EVA | 1241-3 1,393.23
CNU9431024 SANCHEZ MORALES CIENCIAS
SIGHE NET 035 1,791.24 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
306| 1 |EVA2009-1209-138 PROYECTOR DE VIDEO VGA MARCABENQ | gUeno | 15/12/09 | PAMELA PACHECO COLLT Y SONIA LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-3 1,676.59
MOD. MP515 S-PDKA903045000 S ANCHED MORALES CIENCIAS
SIGHE NET 035 2,155.56 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD| No. DE INVENTARIO DEsa'ggsfgNS';E'I'EB;ES(’):';\:CA’ ESTADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA A:é\tl;?sl:colzu PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO AkﬁgﬂgﬁD A DEPRECIADO AL
’ FISICO INVENTARIABLE 30/06/14
MONLTOR LOD MARCA ACER DE 19" C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, ABORATORIO DE
307 1 EVA2007-1209-118 MODELO AL1916W. S- BUENO | 22/11/07 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 81436 CIENGIAS PLANTEL EVA [ 1241-3 1,195.46
ETL520914173101E2B6341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1,536.98 1209
f/IgII:I’III;gFI;AL%gT/IIXREC'\,LSQCMEBFI{_?D?EAlw C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, LABORATORIO DE
308 1 EVA2007-1209-119 MODELO AL1916W S- BUENO | 22/11/07 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 81436 CIENGIAS PLANTEL EVA [ 1241-3 1,195.46
ETL520914173101E3F6341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1,536.98 1209
IE:/ICO”N’III':I}CJ);ALZSF:/IITA:RECI\LSQ?EBFI(_?)?EA19" C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, LABORATORIO DE
309 1 EVA2007-1209-120 MODELO AL1916W. S- BUENO 22/11/07 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 81436 CIENCIAS PLANTEL EVA | 1241-3 1,195.46
ETL5209141731000476341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1,536.98 1209
MONLTOR LOD MARCA ACER DE 19" C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, ABORATORIO DE
310 1 EVA2007-1209-121 MODELO AL1916W. S- BUENO | 22/11/07 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 81436 CIENGIAS PLANTEL EVA [ 1241-3 1,195.46
ETL520914173101E206341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1,536.98 1209
ffl(()):\ldIl'T'l(j)IlAL%gmRECI\,i\S:‘CMEB&?D%Aw“ C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, LABORATORIO DE
311 1 EVA2007-1209-122 MODELO AL1916W S- MAL EDO| 22/11/07 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 81436 CIENCIAS PLANTEL EVA [ 1241-3 1,195.46
ETL520914173101E456341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1,536.98 1209
::/Ico)lllldl?rlcj)-lgAL%gmRECI\,i\SQ?EBIﬁD%Aw" C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, LABORATORIO DE
312 1 EVA2007-1209-123 MODELO AL1916W. S- BUENO 22/11/07 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 81436 CIENCIAS PLANTEL EVA | 1241-3 1,195.46
ETL5209141731000596341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1,536.98 1209
MONLTOR LOD MARCA ACER DE 19" C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, ABORATORIO DE
313 1 EVA2007-1209-124 MODELO AL1916W. S- BUENO | 22/11/07 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 81436 CIENGIAS PLANTEL EVA [ 1241-3 1,195.46
ETL520914173101DF76341, C.P.U., MAUSE, SANCHEZ MORALES 1,536.98 1209
MONITOR 17", MARCA SAMSUNG COLOR C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, L ABORATORIO DE
314 1 EVA2009-1209-025 NEGRO, MODELO 733 S- BUENO | 10/06/09 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0126 CIENGIAS PLANTEL EVA [ 1241-3 418.16
CM17H9FS107972W SANCHEZ MORALES 537,63 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, L ABORATORIO DE
315 1 EVA2009-1209-026 CPU COLOR NEGRO BUENO 10/06/09 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0126 CIENCIAS PLANTEL EVA | 1241-3 839.28
SANCHEZ MORALES 1.079.05 1209
MONITOR 17", MARCA SAMSUNG COLOR C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, | ABORATORIO DE
316 1 EVA2009-1209-029 NEGRO, MODELO 733 S- BUENO | 10/06/09 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0126 CIENGIAS PLANTEL EVA [ 1241-3 418.16
CM17H9FS107939W SANCHEZ MORALES 53763 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, | ABORATORIO DE
317 1 EVA2009-1209-030 CPU COLOR NEGRO BUENO | 10/06/09 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0126 CIENGIAS PLANTEL EVA [ 1241-3 839.28
SANCHEZ MORALES 1,079.05 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
318 EVA2009-1209-074 MONITOR MARCA LG MODELO FLATRON S~ 5 yeng | 04/09/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0015 LABORATORIO DE |, /el EVA | 1241-3 428.00
905NDVW6E231 SANCHEZ MORALES CIENCIAS
1 550.28 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;NSEEIEEB;EEJ(’):IOA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IAI.I;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION NO ARl‘clll(J)ﬂ:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,  ABORATORIO DE
319 EVA2009-1209-075 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/09/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0015 P ons PE lpLANTEL EvA | 1241-3 917.01
. SANCHEZ MORALES 1.178.98 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
320 EVA2009-1209-078 MONIITOR MARCA LG MODELO FLATRON S} o ieng | 04/09/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0015 LABORATORIO DE |, \\re| EVA | 1241-3 428.00
905NDYW6E279 SANCHEZ MORALES CIENCIAS
) 550.28 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,  ABORATORIO DE
321 EVA2009-1209-079 CPU COLOR NEGRO BUENO | 04/09/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0015 o ons PF [PLANTEL EvA | 1241-3 917.01
. SANCHEZ MORALES 1 178,98 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
322| 1 |EVA2009-1209-135 MINI LAPTOP MARCA HP MOD. 1101 S- BUENO | 14/12/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0033 LABORATORIO DE |, ANTEL EVA | 1241-3 1,393.23
CNU9478HHX SANCHEZ MORALES CIENCIAS
1,791.24 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
323| 1 |EVA2009-1209-136 PROTECTOR DE VIDEO VGA MARCABENQ | gueno | 14/12/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET 0033 HABORATORIO DE |pL ANTEL EVA | 1241-3 1,676.59
MOD. MP515 S-PDIA905154000 S ANCHED MORALES CIENCIAS
2,155.56 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
324 1 |EVA2009-1209-140 I\clllzlﬁlgliéfgfzp MARCA HP MOD. 1101 S- BUENO | 16/12/09 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA SIGHE NET LAB%?QJS/F:? DE bl ANTEL EVA | 1241-3 1,393.23
SANCHEZ MORALES 038 1,791.24 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG
SYNCMASTER, S-AQ15HCET118285 C.P.U. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
325| 1 |EVA2002-1209-022 ECLADG. COLOR BELGE INCLUYE BUENO | 13/03/02 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 166 PLANTEL EVA | 1241-3 1,450.39
REGULADOR SANCHEZ MORALES 1,864.61 1209

COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG

SYNCMASTER, S-DP15HCDN C.P.U. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, BODEGA DE

326 1 EVA2000-1209-087 MAL EDO| 13/04/00 PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PIXEL 300 PLANTEL EVA I 1241-3 1,495.55

TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE COMPUTO
REGULADOR SANCHEZ MORALES 1,922.80 1209
EVA2002-1204-033 AL
27| 2 |Curs002. 120405 AIRES ACONDICIONADOS MODELO Lwn | BUENO | 24/04/02 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ BODEGAS BAROUDI A272271 SALA DE MEDIOS |PLANTEL EVA | 1241-1 2,173.02
24000 CG COLOR BEIGE 2,328.23 1204
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C
MPUTADORA: MONITOR SAMSUN '
328 1 |EVA2007-1209-103 ECOD 19U S A?9H9FM?} A 43?3YSC PSLlJJ © | BUENO | 19/10/07 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA ON LINE 845 o o= |PLANTEL EvA ! 12413 1,504.02
COLOR NEGRO, TECLADO SANCHEZ MORALES 1,933.69 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR LABORATORIO DE
320| 1 |EVA2007-1209-104 LCD 19 S-HA19HOFM444371K, C.P.U. BUENO | 19/10/07 ' ON LINE 845 PLANTEL EVA | 12413 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y CIENCIAS
COLOR NEGRO, TECLADO
MILDRED RENDON C,
11,209.80 1209

COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG LABORATORIO DE
330 1 EVA2007-1209-105 LCD 19 S-HA19H9FM443884N, C.P.U BUENO | 19/10/07 LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL ON LINE 845 CIENCIAS PLANTEL EVA I 1241-3 1,504.02
COLOR NEGRO, TECLADO 1.933.69 1209

ELABORO Vo. Bo.
RECURSOS MATERIALES DIRECCION ADMINISTRATIVA
LIC. ELIAS TUN OSORIO M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;NS?:IEEB;E?(’):IIOA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’ALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACI(’)N NO ARl‘clll(J)E‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG
331| 1 |EVA2007-1209-108 LCD 19 S-HA19HOFM443901X, C.P.U BUENO | 19/10/07 | C.P. RUBEN M. TORRES ESTANOL ON LINE 845 RECUF;fNaiHUM'Y Déii%%ﬁ“ | 1241-3 1,504.02
COLOR NEGRO, TECLADO SERVIDOR 1.633.69 1209
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG LIS—EFS{ESN:iAFlSJém;:—E"SEZF MCOFé:LRELSAC LABORATORIO DE
332| 1 |EVA2007-1209-109 h(I:EI(DS ég S_I-_I;éﬁsglgFM444906E, CP.UCOLOR| BUENO | 19/10/07 |, - o o= o m ot ON LINE 845 noas.  [PLANTEL Eva | 1241-3 1,504.02
' MILDRED RENDON CHAN 1,933.69 1209
333 1 |EVA2007-1209-100 BUENO | 17/09/07 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL LAB%TQJ gif DE bl ANTEL EVA | 1241-3 2.752.54
PROYECTOR EPSON TEC. DEL SURESTE 246 3,538.88 1209
) C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
334| 1 |EVA2011-1209-200 MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. 51933 | geng | 15/08/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONA | CORPORATIVO KOMGAS. DE )y 7 LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-3 0.00
S-CNCO41RCB1 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES R.L. DE C.V. CIENCIAS
3,650.00 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
335 1 |EVA2011-1209-213 BUENO | 15/08/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA CORPOR’QTLIVSEK(?\'\;'GA SPEl acTa LAB%?SJ gi'so DE oL ANTEL EVA | 1241-3 0.00
VIDEO PROYECTOR EPSON SANCHEZ MORALES 16,494.60 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
336 1 |EVA2011-1209-217 BUENO | 15/08/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA CORPORQTLIVSEKSQ;'GA S-DEI acTA LAB%?QJS/F:? DE bl ANTEL EVA | 1241-3 0.00
PANTALLA DE PARED SANCHEZ MORALES 13,297.80 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
337 1 |EVA2011-1204-260 BUENO | 15/08/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA | CORPORATIVO KOMGAS. DE| ) ) LAB%TEA,\]T gif DE oL ANTEL EVA | 12411 1,919.19
SANCHEZ MORALES R.L.DECV.
MESA 2,741.70 1204
) C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
338 1 |EVA2011-1209-440 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | 5 jeng | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE |, \\irE| EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B03986026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
339| 1 |EVA2011-1209-441 CPU MARCA GHIA 5-137766 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE |p aNTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO ANCHED MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 LABORATORIO DE
340 | 1 |EVA2011-1209-442 o ETP3B02212026 COLOR NEGRO SAT BUENO | 24/11/11 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PYME COMPUTADORAS 9220 o ons OF [PLANTEL Eva | 1241-3 221.32
2,652.90 1209
CPU MARCA GHIA S-138412 COLOR LABORATORIO DE
31| 1 |EvA2011-1209-443 NEGRO CON ROJO SAl BUENO | 24/11/11 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PYME COMPUTADORAS 9220 enoas.  [PLANTEL Eva | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
) C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
342 1 |EVA2011-1209-444 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | piyengy | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO BE |, ANTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B01823126 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;NS?:;EB;E?(’):IIOA:CA' ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO ARl‘clll(J)E‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
r FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
343| 1 |EVA2011-1209-445 CPU MARCA GHIA 5-137767 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) ANTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
344| 1 |EVA2011-1209-446 MONITOR 207 MARCA BENQ MOD.GL2030 | 5 ;eng | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) anTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B01957026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
345| 1 |EVA2011-1209-447 CPU MARCA GHIA 5-138410 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE |p aNTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
346 | 1 |EVA2011-1209-448 MONITOR 20° MARCA BENQ MOD.GL2030 | 5 ;eng | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B02559026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
347| 1 |EVA2011-1209-449 CPU MARCA GHIA 5-137762 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) anTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
348| 1 |EVA2011-1209-450 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | geno | 24711711 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE |p ANTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B04645026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
349| 1 |EVA2011-1209-451 CPU MARCA GHIA 5-132164 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO S ANCHED MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
350| 1 |EVA2011-1209-452 MONITOR 207 MARCA BENQ MOD.GL2030 | g ;eng | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) anTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B03907026 COLOR NEGRO CANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
351| 1 |EVA2011-1209-453 CPU MARCA GHIA 5-132142 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE |p aNTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO ANCHED MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
352| 1 |EVA2011-1209-454 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | geng | 24711711 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) ANTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B02535026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
353| 1 |EVA2011-1209-455 CPU MARCA GHIA 5-137761 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) anTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
34| 1 |EVA2011-1209-456 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | gen | 24711711 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B01739026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.| UNIDAD | No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;EgéroA:CAl ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO ARl‘clll(J)E‘::;IA\DA DEPRECIADO AL
! FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
355| 1 |EVA2011-1209-457 CPU MARCA GHIA 5-138416 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) ANTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
356 | 1  |EVA2011-1209-458 MONITOR 20° MARCA BENQ MOD.GL2030 | g jeng | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) anTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B02514026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
357| 1 |EVA2011-1209-459 CPU MARCA GHIA 5-137768 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE |p aNTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
358| 1 |EVA2011-1209-460 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | gyeno | 24711711 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B01939026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
359| 1 |EVA2011-1209-461 CPU MARCA GHIA 5138415 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) anTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
. C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
360| 1 |EVA2011-1209-462 MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 | geno | 24711711 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA | PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) ANTEL EVA | 1241-3 221.32
S-ETP3B02389026 COLOR NEGRO SANCHEZ MORALES CIENCIAS
2,652.90 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
361| 1  |EVA2011-1209-463 CPU MARCA GHIA 5-137760 COLOR BUENO | 24/11/11 | PAMELA PACHECO COLLIY SONIA |  PYME COMPUTADORAS 9220 LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-3 806.56
NEGRO CON ROJO S ANCHED MORALES CIENCIAS
9,668.10 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
362| 1 |EVA2011-1204-544 /L\?{E:fliR STANDAR DE 4 PUERTAS COLOR | UeNo | 30/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA DIPAY FF00082 A oS - [PLANTEL Eva | 1241-1 1,807.83
SANCHEZ MORALES 2 493,56 1208
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
363| 3 |EVA2OLI-I204545 AL yech DE TRABAJO MARCA WENGUE BUENO | 30/11/11 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA DIPAY FF00082 LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-1 8,604.39
EVA2011-1204-547 SANCHEZ MORALES CIENCIAS
11,868.12 1204
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
364 | 2 |EVAZOLZI2040I3AL ) \pprer DE 36000 BTU S-1010N83004 Y S| BUENO | 23/04/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO LABORATORIO DE o) aNTEL EVA | 1241-1 28,673.33
EVA2012-1204-014 1010N83017 SANCHEZ MORALES CIENCIAS
37,400.00 1204
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ' ACTA LABORATORIO DE
365| 1 |EVA2012-1209-023 | S.CCB120920346 COLOR NEGRO | BUENO | 03/07/12 |  PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO ENTREGA enoas.  [PLANTEL Eva | 1241-3 111553
SANCHEZ MORALES
3,650.00 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, ACTA  ABORATORIO DE
366| 1 |EVA2012-1209-024 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO ENTREGA o ons PF [PLANTEL EvA | 1241-3 3,220.78
SANCHEZ MORALES 10.567.79 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ngsleB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IAl.Il-:?S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACION NO ARl‘clll(J)E‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ' ACTA LABORATORIO DE
367| 1 |EVA2012-1209-025 | S.CCB120921040 COLOR NEGRO | BUENO | 03/07/12 |  PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO ENTREGA o ons UF [PLANTEL Eva | 1241-3 1,115.53
SANCHEZ MORALES
3,650.00 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, ACTA  ABORATORIO DE
38| 1 |EVA2012-1209-026 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO ENTREGA noas.  [PLANTEL Eva | 1241-3 3,229.81
SANCHEZ MORALES 10.567.79 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ' ACTA LABORATORIO DE
369 1 |EVA2012-1209-027 | S.CCB120920804 COLOR NEGRO | BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO ENTREGA o ons PF [PLANTEL EvA | 1241-3 1,115.57
SANCHEZ MORALES
3,650.00 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C,
370| 1 |EVA2012-1209-028 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO EN’ngAG " A ons. - [PLANTEL EvA | 1241-3 3,229.78
SANCHEZ MORALES 10.567.79 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C
MONITOR MODELO VIEW SONIC MARCA ' ACTA LABORATORIO DE
371 1 |EVA2012-1209-035 | S.CCB120921087 COLOR NEGRO | BUENO | 03/07/12 |  PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO ENTREGA enoas. O [PLANTEL Eva | 1241-3 1,115.53
SANCHEZ MORALES
3,650.00 1209
C. TERESA FUENTES FERNANDEZ C, ACTA  ABORATORIO DE
372| 1 |EVA2012-1209-036 CPU COLOR NEGRO BUENO | 03/07/12 | PAMELA PACHECO COLLI Y SONIA IFEQROO ENTREGA o ons OF [PLANTEL EvA | 1241-3 3,229.78
SANCHEZ MORALES 10.567.79 1209
_ : MONITOR MARCA BENQ COLOR NEGRO S- C. SERGIO MAY GONGORA/ROSARIO REC. HUM Y FIN. )
373 1 EVA2008-1209-030 ETF78016685LO BUENO 04/12/08 CARRASCO SAMOS SIGHE NET 80 PLANTEL EVA PLANTEL EVA | 1241-3 403.41
518.65 1209
COMPUTADORA: MONITOR LG DE 17" §- Lg;&”&g&’ﬁg”ﬁ CMI?/IF;féIFE{ISE/Igl CODEGA DE
374 1 |EVA2006-1209-077 602DIVWOH047, MODELO C17LC-0 C.P.U., [MAL EDO| 22/09/06 (A COMPUCENTRO 8413 PLANTEL EVA | 1241-3 0.00
TECLADO. MOUSE COLOR NEGRO RENDON C./PAMELA PACHECO C. Y COMPUTO
' TERESA FUENTES FERNANDEZ 9,185.00 1209
LIBRERO EN MADERA DE PINO Y ACABADO C. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
375 1 |EVA2001-1204-047 EN NOGAL MARING CON 18 ENTREPARGS. | BUENO | 29/05/01 MORALES GONZALEZ TALLER DE CARPINTERIA OMI| 055 BIBLIOTECA  |PLANTEL EVA | 1241-1 795.77
852.61 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v - C. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
376 1 EVA2005-1209-145 LB].7H9KY952124J, cp.U. TECLADO, BUENO 07/12/05 MORALES GONZALEZ COMPUMAX 0023 BIBLIOTECA PLANTEL EVA | 1241-3 1,288.44
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
LIBRERO EN MADERA DE PINO Y ACABADO C. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
3771 1 |EVA2001-1204-046 EN NOGAL MARING BUENO | 29/05/01 MORALES, GONZALEZ TALLER DE CARPINTERIA OMI| 055 BIBLIOTECA  |PLANTEL EVA | 1241-1 937.45
1,004.41 1204
C. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
378| 1 |EVA2009-1209-064 TERMINAL NCOMPUTING X550 BUENO | 28/08/09 MORALES GONZALEZ SIGHE NET 0013 BIBLIOTECA  |PLANTEL EVA | 1241-3 2,144.98
2,757.70 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD| No. DE INVENTARIO DEsa'ggggNS';E'I'EB;ES(’)F::CA’ ESTADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’ AL"‘:’S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO ARS(’)'IE“':;QD A DEPRECIADO AL
’ FisICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
CONSOLA AMPLIFICADA DE 6 CANALES . REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
379 1 EVA2010-1203-062 MARCA MITZU COLOR NEGRO BUENO | 08/02/10 MORALES GONZALEZ ELECTRONICA VAZQUEZ 3033 BIBLIOTECA |PLANTEL EVA I 1242-1 575.01
690.00 1203
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE
380 1 EVA2007-1204-003 UN PEDESTAL CON DOS GAVETAS BUENO | 20/06/07 - REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA PLUS ULTRA 1772 BIBLIOTECA  |PLANTEL EVA I 1241-1 682.55
LATERALES MORALES GONZALEZ
2,409.00 1204
ENGARGOLADORA DE PLASTICO . REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
381 1 EVA2007-1204-039 MEGAPOWER PERFECT S-00867 BUENO 28/08/07 MORALES GONZALEZ PLUS ULTRA 18790 BIBLIOTECA PLANTEL EVA | 1241-1 669.90
2,233.00 1204
CONSOLA AMPLIFICADA DE 6 CANALES . REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
382 1 EVA2010-1203-063 MARCA MITZU COLOR NEGRO BUENO | 08/02/10 MORALES GONZALEZ ELECTRONICA VAZQUEZ 3033 BIBLIOTECA |PLANTEL EVA I 1242-1 632.51
759.00 1203
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 . REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA | CORPORATIVO KOMGA S. DE
383 1 EVA2011-1209-204 S-CNCO41RC8D COLOR NEGRO BUENO | 15/08/11 MORALES GONZALEZ R.L DE CV. ACTA BIBLIOTECA |PLANTEL EVA I 1241-3 0.00
3,650.00 1209
. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA | CORPORATIVO KOMGA S. DE
384 1 EVA2011-1209-205 CPU COLOR NEGRO S-MXL0O451Q8V BUENO 15/08/11 MORALES GONZALEZ R.L DECV. ACTA BIBLIOTECA PLANTEL EVA | 1241-3 0.00
10,846.60 1209
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 . REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA | CORPORATIVO KOMGA S. DE
385 1 EVA2011-1209-206 S-CNCO39POS4 COLOR NEGRO BUENO | 15/08/11 MORALES GONZALEZ R.L. DE C.V. ACTA BIBLIOTECA |PLANTEL EVA I 1241-3 0.00
3,650.00 1209
. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA | CORPORATIVO KOMGA S. DE
386 1 EVA2011-1209-207 CPU COLOR NEGRO S-MXLO451Q5M BUENO | 15/08/11 MORALES GONZALEZ R.L DE CV. ACTA BIBLIOTECA |PLANTEL EVA I 1241-3 0.00
10,846.60 1209
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 . REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA | CORPORATIVO KOMGA S. DE
387 1 EVA2011-1209-208 S-CNCO41RCSY COLOR NEGRO BUENO 15/08/11 MORALES GONZALEZ R.L DECV. ACTA BIBLIOTECA PLANTEL EVA | 1241-3 0.00
3,650.00 1209
. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA | CORPORATIVO KOMGA S. DE
388 1 EVA2011-1209-209 CPU COLOR NEGRO S-MXLO451QBK BUENO | 15/08/11 MORALES GONZALEZ R.L. DE C.V. ACTA BIBLIOTECA |PLANTEL EVA I 1241-3 0.00
10,846.60 1209
MONITOR DE 18" MARCA HP MOD. S1933 . REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA | CORPORATIVO KOMGA S. DE
389 1 EVA2011-1209-210 S-CNCO41RBWS COLOR NEGRO BUENO | 15/08/11 MORALES GONZALEZ R.L DE CV. ACTA BIBLIOTECA |PLANTEL EVA [ 1241-3 0.00
3,650.00 1209
. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA | CORPORATIVO KOMGA S. DE
390 1 EVA2011-1209-211 CPU COLOR NEGRO S-MXL0O451Q5K BUENO 15/08/11 MORALES GONZALEZ R.L DECV. ACTA BIBLIOTECA PLANTEL EVA | 1241-3 0.00
10,846.60 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;Egéﬂ)A:CA, ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IAl.Il-:?S':CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACIéN NO ARl‘clll(J)E‘ll:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
MULTIFUNCIONAL MARCA XEROX C. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
391 1 EVA2012-1209-020 WORKCENTRE WC5135 N/S VXW018303 BUENO 04/06/12 MORALES GONZALEZ ALPHA DIGITAL CAN5335 BIBLIOTECA PLANTEL EVA | 1241-3 16,962.74
61,050.00 1209
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT C. REYNA MARTINEZ PEREZ / ELVIA
392| 1 |EvA2013-1204-002 OF 36000 BTU COMPRENSOR MARCA YORK| BUENO | 13/08/13 MORALES GONZALEZ PERSSA YEF017007 BIBLIOTECA  |PLANTEL EVA | 1246-4 16,019.99
17,799.98 1204
MONITOR 17" MARCA SAMSUNG COLOR C. LOURDES CETINA RODRIGUEZ Y RECURSOS FIN Y
303| 1 |EVA2009-1209-020 NEGRO S-CM17HSFS10945 ( SEVIDOR) BUENO | 03/06/09 A EIANDRA CHE NAVARRETE SIGHE NET 0123 e PLANTEL EVA | 1241-3 31252
401.80 1209
C. LOURDES CETINA RODRIGUEZ Y RECURSOS FIN Y
304| 1 |EVA2009-1209-021 CPU COLOR NEGRO ( SERVIDOR ) BUENO | 03/06/09 AL EJANDRA CHE NAVARRETE SIGHE NET 0123 e PLANTEL EVA | 1241-3 839.28
1,079.05 1209
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE
1.20 X .60 MTS DE UN PEDESTAL MARCA C. SERGIO MAY GONGORA/ROSARIO REC. HUM Y FIN.
305| 1 |EVA2007-1204-132 S INDUSRIAS MODELG EM1a0oe coLor | BUENO | 19/12/07 CARRASCO SAMOS PLUS ULTRA 2690 el e [PLANTEL EVA | 1241-1 960.67
ARENA 2,882.00 1204
o MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 C. IMELDA CHUC BERMON/ NORMA CONTROL ]
306| 1 |EVA2011-1209-464 o ETP3B02552026 COLOR NEGRO BUENO | 24/11/11 DUARTE OROZCO PYME COMPUTADORAS 9220 e |PLANTEL EVA | 1241-3 221.32
2,652.90 1209
CPU MARCA GHIA S-132155 COLOR C. IMELDA CHUC BERMON,/ NORMA CONTROL
3907| 1 |EVA2011-1209-465 NEGRO CON ROIO BUENO | 24/11/11 DUARTE OROZLO PYME COMPUTADORAS 9220 o |PLANTEL EVA | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
DIRECCION DIRECCION
308| 1 |EVA2010-1209-147 CPU COLOR NEGRO BUENO | 26/11/10 C. MARTIN XIX EUAN PYME COMPUTADORAS il By | 1241-3 834.00
8840 1,072.26 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
MONITOR MARCA BENQ COLOR NEGRO S- TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
309| 1 |EVA2008-1209-029 ETE78013945L0 BUENO | 04/12/08 . PAMELA PACHECO COLLT Y SIGHE NET 80 o |PLANTEL EVA | 1241-3 403.41
MILDRED RENDON C. 518.65 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGA DE
400| 1 |EvA2008-1209-031 CPU COLOR NEGRO MAL EDO| 04/12/08 . PAMELA PACHECO COLLI Y SIGHE NET 80 O/ oE |PLANTEL EVA | 1241-3 0.00
MILDRED RENDON C. 4,950.00 1200
COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
SYNCMASTER 550V S-DP15HCDN114315Y, TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR BODEGADE | DIRECCION
401| 1 |EVA2000-1209-081 CP... TECLADO. COLOR BEIGE INCLUYE. |MAL EDO| 13/04/00 . PAMELA PACHECO COLLT Y PIXEL 300 e g | 1241-3 0.00
REGULADOR MILDRED RENDON C. 7,600.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
402| 1 |EVA2000-1209-083 MAL EDO| 13/04/00 | 'ERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR PIXEL 300 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
MONITOR:SAMSUNG SYNCMASTER 550V MILDRED RENDON
S-DP15HCEKA17316L, ' 2,400.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACI(’)N NO ARl‘clll(J)ﬂ:;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
203| 1 |EVA2001-1209-464 MAL EDO| 20/09/01 | 'ERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR PIXEL 274 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
M. , PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
MONITOR SAMSUNG SYNCMASTER 550V MILDRED RENDON
S-DT15HCDR822057Y ' 2,400.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
204 1 |EVA1999-1209-007 COMPUTADORA: MONITOR SAMSUNG  |MAL EDO| 18/02/99 | TERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR SIMEC 7284 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
M., PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
SYNCMASTER 410B S-HCEJB05350V, C.P.U, MILDRED RENDON C
TECLADO. COLOR BEIGE CON REGULADOR ' 8,579.56 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
405| 1 |EVA2005-1209-142 g/?l\gpﬂzAs?(ﬁgaAyToEﬁI;gg I:.ARCA MAL EDO| 07/12/05 | 'ERESA FUENTES F. KARLA AGUILAR COMPUMAX 0023 BODEGADE | DIRECCION | 1241-3 0.00
u V> M., PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL '
LB17H9KY952125M, CP.U. TECLADO, MILDRED RENDON C
MOUSE, COLOR BEIGE ' 9,603.00 1209
LIC. SONIA SANCHEZ MORALES C.
406 | 1 |EVA2004-1209-228 COMPUTADORA: MONITOR BENQ V551 S{MAL EDO| 29/10/04 | TEREoA FUENTES F. KARLA AGUILAR COMPUCENTRO 5982 BODEGADE | DIRECCION | 12413 0.00
M., PAMELA PACHECO COLLI Y COMPUTO GENERAL
99908711V143001263T521V1, C.P.U., MILDRED RENDON C
TECLADO, MOUSE, COLOR BEIGE ' 10,480.00 1209
C. LETICIA CHAN CHIQUIL Y C. DIRECCION DE
407| 1 |EvA2007-1204-001 ESCRITORIO SECRETARIAL DE UN BUENO | 20/06/07 AREOLA CALDERON MARIN PLUS ULTRA 1772 RN DF  |PLANTEL EVA | 1241-1 682.55
PEDESTAL 2,409.00 1204
C. LETICIA CHAN CHIQUIL Y C. DIRECCION DE
208| 1 |EVA2010-1209-135 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 AREOLA CALDERON MARIN PYME COMPUTADORAS 8840 ORECCIPN O |pLaNTEL Eva | 1241-3 834.00
1,072.26 1209
CONTROL
409 | 1 |EVA2009-1209-036 CPU COLOR NEGRO BUENO | 22/06/09 C. LETICIA AVILA PALOMO SIGHE NET 0130 SRt |PLANTEL EVA 1241-3 917.01
1,178.98 1209
410| 1 |EVA2004-1205-216 DESMALEZADORA MARCA STIHL . BUENO | 18/11/04 C. JUAN HERNANDEZ ROSALES MOTOSIERRAS STIHL 3118 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1247-7 111.25
260597722 2,670.00 1205
41| 1 |EVA2004-1205-136 HIDROLAVADORA MARCA KARCH K520-M | BUENO | 28/05/04 C. JUAN HERNANDEZ ROSALES NUEVASWSE'\:{’ERJEDCE\;"EXICO 59426 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1247-7 0.00
3,000.64 1205
CENTRAL DE REFRIGERACION ARCHIVO DIRECCION
12| 1 |EVA2004-1204-222 AIRE ACONDICIONADO MARCA TOTALINE | BUENO | 02/11/04 C. JOVITA AGUILAR KUMUL EL SURESTE S. DE RL M1 8890 CenERAL g | 1241-1 340.00
TIPO MINISPLIT DE 36000 BTU 13,600.00 1204
CENTRAL DE REFRIGERACION ARCHIVO DIRECCION
213| 1 |EVA2004-1204-219 AIRE ACONDICIONADO MARCA TOTALINE | BUENO | 29/10/04 C. JOVITA AGUILAR KUMUL EL SURESTE S. DE RL M1 8885 CENERAL g | 1241-1 226.67
TIPO MINISPLIT DE 36000 BTU 13,600.00 1204
ELABORO Vo. Bo.
RECURSOS MATERIALES DIRECCION ADMINISTRATIVA

LIC. ELIAS TUN OSORIO M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECEgst:I:EEB;Egé::)A:CA' ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA A|;I(2Al.ll-:)5|:CD:[E)N PARTIDA ADSCRIPCIéN UBICACIéN NO ARl‘clll(J)E‘::;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO INVENTARIABLE 30/06/14
AIRE ACONDICIONADO MARCA LG DE BODEGAS BAROUDI, S.A.DE ARCHIVO DIRECCION
ma| 1 |EVA2005-1204-174 74,000 BTU SERIE NW243NBMM4 COLOR | MAL EDO| 06/12/05 C. JOVITA AGUILAR KUMUL v A475025 CENERAL gt | 1241-1 626.27
BEIGE 4,697.00 1204
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- ARCHIVO DIRECCION
215 1 |EVA2005-1209-170 LB17HOLYAL7015M. CP.U. TECLADO, MAL EDO| 07/12/05 C. JOVITA AGUILAR KUMUL COMPUMAX 0022 CENERAL B | 1241-3 1,717.92
MOUSE, COLOR NEGRO Y BEIGE 2,208.69 1209
EVA2013-1204-004 AL . ARCHIVO DIRECCION
416 | 10 | U013 1204013 ESTANTE METALICO CON 4 ENTRE PANOS | BUENO | 26/09/13 C. JOVITA AGUILAR KUMUL SAMS CAB1244106 CENERAL R | 1241-1 27.240.92
29,990.00 1204
MOTOCICLETA MARCA YAMAHA MOD. DIRECCION DE
m7| 1 |EVA2002-1208-001 CRIPTON S-MBSAMAOE1K291 1B BUENO | 14/01/02 C. JOSE PINTO SANCHEZ YAMA BAHIAS.A. D C. V 689 el Eve  |PLANTEL EVA | 1244-1 3,820.22
4,407.95 1208
VEHICULO CAMION R-30-2000 COLOR DIRECCION DE
28| 1 |EVA2000-1208-160 BLANCO CHEVROLET MOD.2000 S. BUENO | 10/07/00 C. JOSE PINTO SANCHEZ CARIBE MOTORS,SA C.V 6757 D NTEL By |PLANTEL EVA | 1244-1 62,790.00
36GBHP32K3M2102775 315,000.00 1208
MONITOR 18.5", MARCA SAMSUNG COLOR UNIDAD DE SERV. | DIRECCION
29| 1 |EVA2009-1209-047 NEGRO S HA 1o OFM443901X BUENO | 24/06/09 C. JOSE CHE PERERA SIGHE NET 0132 ooy | PREEE! | 1241-3 428.00
550.28 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
4200 1 |EVA2005-1209-160 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- MAL EDO| 07/12/05 C. JOSE ANGEL CHE PERERA COMPUMAX 0023 BODEGA US| | PIRECCION | 1241-3 0.00
LB17H9KY952280X, CP.U. TECLADO, GENERAL
MOUSE, COLOR BEIGE 9,603.00 1209
221 1 |EVA2006-1204-172 ESCRITORIO SECRETARIAL, METALICO DE | BUENO | 23/10/06 C. JOSE ANGEL CHE PERERA PLUS ULTRA 1517 UITI'ESF?MD/ET?CE&’ : Déii‘éﬁﬁ“ | 12411 555.32
UN PEDESTAL MARCA MUEBLEACERO
MOD. 1003-A COLOR ARENA 2,563.00 1204
SERVICIOS DIRECCION
222 1 |EVA2009-1209-034 CPU COLOR NEGRO BUENO | 22/06/09 | C.IJESSICA A. ANGULO GONZALEZ SIGHE NET 0130 cocoianes | oenemaL | 1241-3 917.01
1,178.98 1209
MONITOR LG FLATRON NEGRO 18.5 S- SERVICIOS DIRECCION
423 1 |EVA2009-1209-035 S0INDWEANTO3 BUENO | 22/06/09 | C.JESSICA A. ANGULO GONZALEZ SIGHE NET 0130 caeoamre | oenema 1241-3 428.00
550.28 1209
o MONITOR 17" MARCA SAMSUNG COLOR C. GISELA RANGEL AQUINO/ LETICIA SERVICIO SOCIAL ]
424 1 |EVA2009-1209-022 NEGRO S.CM17HBFS 107049 BUENO | 03/06/09 VILA PALOMO SIGHE NET 0123 2 pae o PE IPLANTEL EVA | 1241-3 416.69
535.73 1209
ESCRITORIO SECRETARIAL DE UN OIRECCION bE
425 1 |EVA2009-1204-117 PEDESTAL MARCA OFINDUSTRIAS MOD. | BUENO | 01/10/09 LIC. ADDA L. MEDINA PEREZ PLUS ULTRA 3324 el By |PLANTEL EVA | 12411 1,517.45
ESCA2C12060 COLOR NOGAL 2937.00 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACION: PLANTEL EVA
. FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM.|UNIDAD| No. DE INVENTARIO DEsﬂggggng:'I'EBcI)Eg(’):g\:CA’ ESTADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;’ AL"‘:’S':CDIZN PARTIDA ADSCRIPCION | UBICACION NO ARS(’)'IE“':E\D A DEPRECIADO AL
! FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA LIC. ABRIL Y. LOPEZ CASTILLO Y
426 1 EVA2012-1204-011 CARRIER DE 12000 BTU BUENO | 23/04/12 AURORA GONGORA SUTHERLAND IFEQROO ORIENTACION |PLANTEL EVA I 1241-1 4,025.00
5,250.00 1204
LIC. NORMA DUARTE 0./C. CLAUDIA
) ) IMPRESORA MARCA HP LASERJET GUTIERREZ G./C. MARIA I. SILVA/C. CONTROL i
427 1 EVA2006-1209-002 MOD.1320 COLOR BEIGE BUENO | 13/03/06 BLANCA KAN C./C. IMELDA CHUC B. Y COMPUCENTRO 6093 ESCOLAR PLANTEL EVA I 1241-3 549.03
JIMMY MARIN U. 705.87 1209
ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS COORDINACION
428 1 EVA2007-1204-081 LATERALES COLOR ARENA BUENO 04/09/07 C. GLENDY ALBORNOZ NARVAEZ DIPAY 3981 PLANTEL EVA PLANTEL EVA | 1241-1 760.68
2,467.08 1204
MONITOR 17" MARCA SAMSUNG COLOR COORDINACION
429 1 EVA2009-1209-006 NEGRO S-CM17HOFS107968P BUENO 14/05/09 C. GLENDY ALBORNOZ NARVAEZ SIGHE NET PLANTEL EVA PLANTEL EVA | 1241-3 416.69
0100 535.73 1209
COORDINACION
430 1 EVA2009-1209-007 CPU, COLOR NEGRO BUENO 14/05/09 C. GLENDY ALBORNOZ NARVAEZ SIGHE NET PLANTEL EVA PLANTEL EVA | 1241-3 839.28
0100 1,079.05 1209
) ) MONITOR LCD BENQ 15" WIDE SCREEN, C. GISELA RANGEL AQUINO Y C. SERVICIO SOCIAL i
431 1 EVA2008-1209-024 ETB68004344SLO COLOR NEGRO BUENO 25/11/08 LETICIA AVILA PALOMO SIGHE NET 72 Y PRACT. PROF. PLANTEL EVA | 1241-3 403.41
518.65 1209
C. GISELA RANGEL AQUINO Y C. SERVICIO SOCIAL
432 1 EVA2008-1209-025 CPU BUENO 25/11/08 LETICIA AVILA PALOMO SIGHE NET 72 Y PRACT. PROE. PLANTEL EVA | 1241-3 885.53
1,138.50 1209
ESCRITORIO METALICO DE 4 GAVETAS C. GISELA RANGEL AQUINO Y C. SERVICIO SOCIAL
433 1 EVA2011-1204-503 COLOR ARENA BUENO 24/11/11 LETICIA AVILA PALOMO DIPAY FFO0080 Y PRACT. PROF. PLANTEL EVA | 1241-1 4,258.57
5,873.89 1204
SERVICIO SOCIAL
434 1 EVA2009-1209-023 CPU COLOR NEGRO BUENO 03/06/09 C. ERIKA ZAPATA CHIM SIGHE NET 123 Y PRACT. PROF PLANTEL EVA | 1241-3 839.28
1,079.05 1209
COMPUTADORA: MONITOR MARCA
SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- RECURSOS DIRECCION
435 1 EVA2005-1209-164 LB17HIKY952641N, CP.U. TECLADO, BUENO 07/12/05 C. ELSY CANTO FLORES COMPUMAX 0023 MATERIALES GENERAL | 1241-3 1,717.92
MOUSE, COLOR BEIGE 2,208.69 1209
ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE RECURSOS DIRECCION
436 1 EVA2007-1204-086 UN PEDEST?/II_()%AFI;\C/IA1 2(?)FZI(I:\IDUSTRIAS, BUENO 24/09/07 C. ELSY CANTO FLORES PLUS ULTRA 2561 MATERIALES GENERAL | 1241-1 742.78
’ 2,409.00 1204
ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS RECURSOS DIRECCION
437 1 EVA2007-1204-080 COLOR ARENA BUENO 04/09/07 C. ELSY CANTO FLORES DIPAY 3981 MATERIALES GENERAL | 1241-1 760.68
2,467.08 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;?;ECE:;ng:;EB;EgéroA:CA’ ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA AI;IQALI;:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO ARl‘clll(J)E‘::;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO INVENTARIABLE 30/06/14
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA MARCA RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
438| 1 |EVA2000-1204-064 OLIVETTL ET.2250 MD S.000584456 BUENO | 21/02/00 . ELIZABETH PEREZ SANTIAGO IGNACIO CERON 3935 A g | 1241-1 1,110.20
COLOR GRIS 1,189.50 1204
RECURSOS HUM.Y| DIRECCION
439 | 1 |EVA2006-1209-165 IMPRESORA MARCA HP 1320 LASERT 35T | BUENO | 17/10/06 . ELIZABETH PEREZ SANTIAGO COMPUCENTRO 8644 A o | 1241-3 875.26
S-CNL1B12911 COLOR BEIGE 1,125.30 1209
MONITOR 18,5" MARCA BENQ S- RECURSOS HUM.Y| DIRECCION _
440 | 1 |EVA2010-1209-085 9003624010 COLOR NEGRG BUENO | 18/02/10 . ELIZABETH PEREZ SANTIAGO SIGHE NET 0044 A S | 1241-3 448.38
576.47 1209
41| 1 |EVA2010-1209-086 CPU COLOR NEGRO BUENO | 18/02/10 . ELIZABETH PEREZ SANTIAGO SIGHE NET 0044 RECUF;ISN(;SNHUM'Y Déii%zﬁ“ | 1241-3 977.37
1,256.59 1209
ARCHIVERO METALICO CON 4 GAVETAS DIRECCION | DIRECCION
442 1 |EVA2001-1204-034 COLOR ARENA BUENO | 28/04/01 C. ELENA CORDOVA CHAN MANTENIMAQUINAS 2821 g o | 1241-1 928.00
994.29 1204
BODEGAS BAROUDI, SA. DE DIRECCION | DIRECCION
443| 1 |EVA2006-1204-067 AIRE ACONDICIONADO DE 12 BTU CoLOR | BUENO | 06/09/06 C. ELENA CORDOVA CHAN v A511969 s S | 1241-1 610.62
BEIGE CON CONTROL 2,930.97 1204
DIRECCION DIRECCION
444 | 1 |EVA2006-1209-191 CPU COLOR NEGRO MAL EDO| 28/12/06 C. ELENA CORDOVA CHAN PIXEL 63812 g R | 1241-3 1,219.26
1,567.54 1209
BASE CELULAR AVTEC MODELO FWT-GSM DIRECCION | DIRECCION
445| 1 |EVA2008-1210-017 o 353406000017417 COLOR NEGRO MAL EDO| 19/08/08 C. ELENA CORDOVA CHAN SIGHE NET 0039 g g | 12465 1,329.17
3,190.00 1210
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO METALICO
DE 1.50 X .70 MTS. UN PEDESTAL MARCA DIRECCION | DIRECCION
446 | 1 |EvA2007-1204-169 OFINDUSTRIAS, MOD. EM1502C. COLOR | BUENO | 19/12/07 C. ELENA CORDOVA CHAN PLUS ULTRA 2689 piag Sy | 1241-1 1,188.00
ARENA 3,564.00 1204
CENTRAL TELEFONICA PBX/8 LINEAS/24 ACCESSCOM DIRECCION | DIRECCION
447 1 |EVA2013-1210-014 EXTENSIONES BUENO | 11/10/13 C. ELENA CORDOVA CHAN COMUNICACCIC\)/NES, SA.DE | ACC33 g g | 1246-5 6,437.69
Vs 6,836.47 1210
428 | 1 |EvA2011-1204-437 ESCRITORIO DE 2 GAVETAS COLORARENA (| gjeng | 31/08/11 C. CRISTINA CARDENA SOSA | FUSION DE NEGOCIOS SADE CV|  FF00023 sINDICATO | DIRECCION | 1241-1 2,196.58
SINDICATO ) GENERAL
3,137.97 1204
AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA . DIRECCION
449 1 EVA2011-1204-439 PANASONIC DE 18,000 BTU CS-YC12MKV6-KIT BUENO 05/09/11 C. CRISTINA CARDENA SOSA HERMANOS AZUETA 1363 SINDICATO | 1241-1 2,797.92
GENERAL
( SINDICATO )
3,950.00 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
NUM. | UNIDAD No. DE INVENTARIO DES;I:;[;ECEgng:;EB;Egé::)A:CA, ES,TADO ALTA RESPONSABLE PROVEEDOR FACTURA A:Al.ll-l(:::CDIE)N PARTIDA ADSCRIPCION UBICACIéN NO ARl‘clll(J)E‘::;IA\DA DEPRECIADO AL
’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
ESCRITORIO DE 4 GAVETAS MOD. C. CLAUDIA GUTIERREZ GOMEZ / CONTROL
450 1 |EVA2011-1204-017 ENGLISH OAK COLOR ARENA BUENO | 31/03/11 \VARTA ISABEL SILVA ALVAREZ DIPAY D7286 CotoLar  |PLANTEL EVA | 12411 3,292.03
5,000.55 1204
MONITOR 20" MARCA BENQ MOD.GL2030 C. CLAUDIA GUTIERREZ GOMEZ / CONTROL
451 1 |EVA2011-1209-473 o ETP3B03 1943026 COLOR NEGRO BUENO | 24/11/11 JARIA ISABEL SILVA ALVAREZ PYME COMPUTADORAS 9220 EocoLar  |PLANTEL EVA | 1241-3 221.36
2,652.90 1209
CPU MARCA GHIA S-137763 COLOR C. CLAUDIA GUTIERREZ GOMEZ / CONTROL
452 | 1 |EVA2011-1209-474 NEGRO CON ROIO BUENO | 24/11/11 \VARTA ISABEL SILVA ALVARE” PYME COMPUTADORAS 9220 CocoLam  |PLANTEL EVA | 1241-3 806.56
9,668.10 1209
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS CONTROL
453 1 |EVA2007-1204-129 CON SEPARADOR Y FOLDER COLGANTE BUENO | 19/12/07 C. CLAUDIA GUTIERREZ GOMEZ PLUS ULTRA 2690 o |PLANTEL EVA | 12411 1,470.33
MARCA STEEL, MOELO 537 4,411.00 1204
454 1 |EVA2010-1209-125 CPU COLOR NEGRO BUENO | 25/11/10 C. CLARA CHAN TUT PYME COMPUTADORAS 8840 RECUF;fNCi\iHUM'Y DCIEREIIE\I(I:E(I-;{[Z\)LN | 1241-3 834.00
1.072.26 1209
FUMIGADORA MARCA STHIL MODELO SR- C. CARLOS PENA BARCENAS Y C. | GENERADORES Y BOMBAS EL DIRECCION
455 1 |EVA2008-1205-002 430 5. 361304135 BUENO | 25/08/08 | o> e o VILLANUEVA RIRCO 2553 ALMACEN g | 1247-7 2.520.83
6,050.00 1205
C. CARLOS PENA BARCENAS Y C. DIRECCION
456 EVA2009-1205-055 DESMALEZADORA FS-350 S-169035369 BUENO | 18/08/09 | o o0 VILLANUEVA MOTOSIERRAS STIHL ALMACEN et | 1247-7 5,306.17
1 6673 10,270.00 1205
COMPRESOR DE AIRE GONI 3.5 HP C. CARLOS PENA BARCENAS Y C. DIRECCION
457 1 |EVA2011-1204-555 TANOUE 40 LITROS BUENO | 23/11/11 < OBERTO ANGULO VILLANUEVA FERREMUNDO 30790 ALMACEN gt | 1247-7 1,775.56
2,394.01 1205
CENTRAL TELEFONICA 820 SAMSUNG B S- PROVEEDORA DE OIRECCION
458 | 1 |EVA2001-1210-018 2INB24929 MOD. KP-820MX COLOR AZUL |MAL EDO| 21/03/01 C. CARLOS BLANCO LEYVA TELECOMUNICACIONES S.A. | 6802 D BODEGA g | 1246-5 1,542.72
CON GRIS DE C.V.
1,623.92 1210
COMPUTADORA: MONITOR MARCA IRECCION
459 | 1 |EVA2005-1209-167 SAMSUNG SYNCMASTER 793v S- BUENO | 07/12/05 C. CARLOS BLANCO LEYVA COMPUMAX 0023 ALMACEN g | 1241-3 1,288.44
LB17HIKY952642E, CP.U. TECLADO,
MOUSE, COLOR BEIGE 1,656.52 1209
DIRECCION
460 1 |EVA2003-1205-003 BUENO | 09/07/03 C. CARLOS BLANCO LEYVA EL FOCO 30591 ALMACEN g | 1247-7 709.03
ESMERILADORA DEWALT MOD. DW-494 746.35 1205
461 1 |EVA2004-1204-155 BUENO | 09/08/04 C. CARLOS BLANCO LEYVA GAMA SERVICIO 8637 ALMACEN DIRECCION | 1241-1 0.00
DUPLICADOR DIGITAL MARCA RISO : GENERAL :
MOD.CR1610 S-81263935 50,600.00 1204
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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FECHA 30/06/2014 AREA: SERV. SOCIAL Y PRACT. PROF. UBICACI()N: PLANTEL EVA
, FECHA DE INVENTARIABLE O IMPORTE
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’ FISICO Q INVENTARIABLE 30/06/14
462 | 1 |EVA2004-1205-154 MAL EDO| 04/08/04 C. CARLOS BLANCO LEYVA MOTOSIERRAS STIHL 2887 BODEGA DIRECCION | 1247-7 98.00
MOTOSIERRA MS 390 STIHL S-262644231 : GENERAL :
COLOR ROJO 5,880.00 1205
HIDROLAVADORA MOD. K520 MARCA IRECCION
463 1 |EVA2004-1205-135 KARCH S-10699330025043 COLOR BUENO | 28/05/04 C. CARLOS BLANCO LEYVA SAM’S CLUB 59426 ALMACEN g | 1247-7 0
AMARILLO (LIMPIADOR DE ALTA PRES.) 3,000.63 1205
AIRE ACONDICIONADO CON VENTANA BODEGAS BAROUDI S.A. DE DIRECCION
464 1 |EVA2003-1204-012 CTRL A/C DE 24000 BTU MARCA LG S- MAL EDO| 22/08/03 C. CARLOS BLANCO LEYVA v A344101 BODEGA S | 12411 859.53
LWC243NSMI 920.92 1204
465 1 |EVA2004-1203-140 ' MAL EDO| 31/05/04 C. CARLOS BLANCO LEYVA UALITY STORE 302687 BODEGA DIRECCION | 12421 1,239.01
TELEVISION DE 29" NEGRO PANTALLA : Q GENERAL ,239.
PLANA MARCA SONY MOD. KV29F8100 1,487.86 1203
AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA DIRECCION
66| 1 |EVA2009-1204-122 MARCA LG DE 24,000 BTU MAL EDO| 15/10/09 C. CARLOS BLANCO LEYVA HONDUMEX 532 BODEGA g | 1241-1 3,410.00
6,600.00 1204
PIZARRON ELECTRONICO MOD. SB680 DIRECCION
467 1 |EVA2007-1203-097 COLOR BLANGO BUENO | 11/09/07 C. CARLOS BLANCO LEYVA TECNOLOGIA DEL SURESTE 246 SALA DE MEDIOS | X 2ol | 12421 7139.93
8,567.74 1203
ACCESORIO DE INSTALACION DE AUDIO: OIRECCION
468 1 |EVA2007-1209-101 SISTEMA DE AUDIO 5.1 GENIUS, CABLE | BUENO | 17/09/07 C. CARLOS BLANCO LEYVA TECNOLOGIA DEL SURESTE 246 SALA DE MEDIOS | Dot ol | 1241-3 550.99
RCA, CANALETA 1 VIA £08.40 1209
AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT BODEGAS BAROUDI S.A. DE DIRECCION
469 | 1 |EVA2003-1204-011 OE 24000 BTU COMPRENSOR MARGA LG S. | MAL EDO| 22/08/03 C. CARLOS BLANCO LEYVA v A344101 BODEGA g | 12411 1,617.51
LST242CB6 1,733.05 1204
470 1 |EVA2009-1205-062 Egﬁg@ﬁgﬁggﬁm 6,75 HP S- MAL EDO| 24/08/09 C. JUAN HERNANDEZ ROSALES EL RIEGO 3570 BODEGA  |PLANTEL EVA | 1247-7 3,069.00
5,940.00 1205
PROYECTOR MARCA VIVITEK MODELO UNIDAD DE SERV. | DIRECGION
471 1 |EVA2011-1209-468 [B)fzg Cs(;vxg;&;gousoz% COLOR BUENO | 24/11/11 | LIC. RICARDO GALERA PORTUGAL PYME COMPUTADORAS 9220 Nomrios | e | 1241-3 615.80
/ 7,381.50 1209
PROYECTOR MARCA VIVITEK MODELO IRECCION
472 1 |EvA2011-1209-469 D860 S-WD8601280234 COLOR BUENO | 24/11/11 C. CARLOS BLANCO LEYVA PYME COMPUTADORAS 9221 ALMACEN g | 1241-3 615.80
BLANCO/GRIS 7,381.50 1209
473 1 |EVA2011-1209-470 PANTALLA DE PARED MARCA DRAPER BUENO | 24/11/11 C. CARLOS BLANCO LEYVA PYME COMPUTADORAS 9220 ALMACEN DCI;REIIE\ICI;C};fLN | 1241-3 287.07
3,441.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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, FisIco INVENTARIABLE 30/06/14
474 1 |EVA2011-1209-471 PANTALLA DE PARED MARCA DRAPER BUENO | 24/11/11 C. CARLOS BLANCO LEYVA PYME COMPUTADORAS 9221 ALMACEN Déii%%ﬁ“ | 1241-3 287.07
3,441.00 1209
ELABORO Vo. Bo.

RECURSOS MATERIALES
LIC. ELIAS TUN OSORIO

DIRECCION ADMINISTRATIVA
M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA



